

Następny numer ukaze się 11.08.2015 r.

REKLAMA

Informacja

APTEKA CAŁOTYGDNIOWA

(7 dni w tygodniu, w niedzielę i święta)

+ ul. Warszawska 30 w Kępnie
tel. (62) 599 30 81, www.aptekakepno.pl

*Powyższy tekst nie jest reklamą w rozumieniu PF, stanowi jedynie informację o pracy apteki całodobowej w celu zapewnienia opieki farmaceutycznej.

GALERIA BOREK GALERIA BOREK

MOC ATRAKCJI DLA DZIECI

8 SIERPANIA ZABAWA DLA DZIECI
WYSTĘP MAGIKA
BANKI I BALONY
ANIMATORKI

29 SIERPANIA BEZPIECZNY POWRÓT DO SZKOŁY
WYKONYWANIE KOSZULEK
SPOTKANIE Z POLICJĄ,
STRAŻĄ POŻARNĄ I POGOTOWIEM

MIEJSCE: PARKING GALERII BOREK WWW.GALERIABOREK.PL PL. BOREK 9, OSTRESZÓW

W SIERPNIU OTWARCIE NOWYCH SKLEPÓW **5.10.15.** PRYMUS **SebCom**

5.10.15.

5 SIERPANIA
OTWARCIE SALONU

GALERIA BOREK

www.galeriaborek.pl galeriaborek

Drogeria św. Marcina

PROMOCJA
Enfamil 800 g 1, 2, 3, 4

46,99 zł

DROGERIA

KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14



PARTNER MEDIALNY
Ostrzeszowinfo.pl

WYPADEK PRZY PRACY W MNICHOWICACH str. 9

Produkowali i sprzedawali narkotyki

KĘPNO

str. 9



W tunelu plantacja konopi indyjskich, w sejfie amfetamina

BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ

TWÓJ PULS

tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek
28 lipca 2015 r.
cena 2 zł
(w tym 8% VAT)
nr 30 (661)
ISSN 1644-0498
INDEKS 372188
redakcja@pulstygodnia.pl
www.pulstygodnia.pl

KOBYLA GÓRA W zalewie utopił się trzydziestokilkuletni mężczyzna

Utonął w zalewie



Do tragicznego w skutkach zdarzenia doszło w minioną niedzielę w godzinach przedpołudniowych nad zalewem „Blewązka” w Kobylej Górze. Z nieoficjalnych informacji wynika, że trzech mężczyzny - mieszkańców gm. Lututów w powiecie wieruszowskim - przyjechało w niedzielę około godz. 5 rano nad zalew w celach rekreacyjnych. Rozpalili grilla, kąpali się...

str. 2

www.alldom.pl www.wydrukinaszkle.pl

STAĆ CIĘ
NA SZAFĘ
Z WYDRUKIEM
PROMOCJA NA FRONTY
Z WYDRUKIEM

alldom
CENTRUM SZAF

Kalisz, ul. Częstochowska 189
tel. 62 766-24-24, biuro@alldom.pl

KOBYLA GÓRA Kolejna ofiara wody

UTONAŁ W ZALEWIE

W minioną niedzielę w zalewie w Kobylej Górze utopił się trzydziestokilkuletni mężczyzna. Po wydobyciu z wody przez kilkadziesiąt minut próbowano go jeszcze reanimować. Na próżno.

Do tragicznego w skutkach zdarzenia doszło w minioną niedzielę w godzinach przedpołudniowych nad zalewem „Bleważka” w Kobylej Górze. Z nieoficjalnych

informacji wynika, że trzech mężczyzn - mieszkańców gm. Lututów w powiecie wierszowski - przyjechało w niedzielę około godz. 5 rano nad zalew w celach rekreacyjnych. Rozpalili grill, kapali się...

Kolejny 35-letniego mężczyzny nie wiedzieli, czy on umiał pływać. Mówili, że byli z nim nad wodą po raz pierwszy. Siedzieli przy grillu, w którymś momencie 35-latek stwierdził, że idzie się ochłodzić do wody.

Skoczył, niemal natychmiast miał zniknąć pod jej powierzchnią. - Nie wiedzieliśmy, co się z nim dzieje - wyznają.

- Po odpłynięciu około 10 metrów od brzegu stracili go z pola widzenia - mówi nadkom. Jerzy Kupaj, zastępca komendanta powiatowego policji w Ostrzeszowie.

Jeden z towarzyszy 35-latek wskoczył za nim do wody, nie potrafił go jednak odnaleźć. Drugi zaczął



wydzwaniać, szukając pomocy. Dopiero kiedy na miejsce tragedii dotarli strażacy - udało się wyłowić topielca z wody.

- Dostyc szybko został wyciągnięty na brzeg zalewu -

mówi st. kpt. Tomasz Jabłoński z Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie. - Przez kilkadziesiąt minut prowadzona jeszcze była akcja reanimacyjna. Niestety o godz. 11.23 le-

karz stwierdził zgon mężczyzny.

Z nieoficjalnych informacji wynika, że mężczyźni spożywali tego dnia nad zalewem alkohol.

MSA

Dyskutowali o funduszach unijnych

OSTRZESZÓW

Jak i gdzie starać się o dofinansowanie ze środków unijnych? Między innymi na to pytanie można było znaleźć odpowiedź podczas konferencji szkoleniowej zorganizowanej w siedzibie Cechu Rzemiosł Różnych w Ostrzeszowie.

Konferencja, której jednym z organizatorów był radny sejmiku wojewódzkiego Mikołaj Grzyb, adresowana była do osób zainteresowanych możliwością uzyskania dofinansowania z różnych programów unijnych, przede wszystkim przedsiębiorców oraz osób prowadzących gospodarstwa rolne. - Powodów do zorganizowania tej kon-



ferencji było kilka - mówi Grzyb. - Po pierwsze została rzucona nowa pula środków z Unii Europejskiej, te konkursy tak naprawdę są dopiero ogłaszane od kilku miesięcy. Po dofinansowania mogą sięgać nie tylko przedsiębiorcy, ale i rolnicy, stowarzy-

sznia. Dlatego zaproszenia wystosowaliśmy do wielu osób. Chcemy, żeby mieszkańcy mogli uzyskać odpowiedzi na nurtujące ich pytania tu na miejscu. Żeby nie musieli szukać wszystkiego w Internecie.

Wśród prelegentów biorących udział w szkole-

niu był Piotr Łykowski - dyrektor Wielkopolskiego Oddziału ARiMR w Poznaniu oraz przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu - kierownicy oddziałów odpowiedzialnych za ocenę projektów.

WA

„Czarny Punkt” nad zalewem

KOBYLA GÓRA

W rejonie akwenu wodnego „Bleważka” w Kobylej Górze stanęła tablica ostrzegawcza „Czarny Punkt Wodny”.

„Czarny Punkt Wodny” to program prewencyjny mający na celu poprawę bezpieczeństwa na kąpieliskach wodnych. W ramach tego programu Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie, przy współpracy lokalnego samorządu oraz Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych Inspektorat w Kępnie, w rejonie akwenu wodnego „Bleważka” w Kobylej

Górze zainstalowała tablice informacyjne „Czarny Punkt Wodny”.

Realizacja tego przedsięwzięcia odbywa się w ramach programu prewencyjnego, nad którym patronat objęli Wielkopolski Komendant Wojewódzki Policji w Poznaniu oraz Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Założeniem programu jest zwrócenie uwagi na niebezpieczeństwa, jakie niesie za sobą pobyt nad wodą, a w szczególności spożywanie alkoholu. Tablice zamontowane zostały w Kobylej Górze ul. Tetmajera oraz Sikorskiego przy tamie.

RED



REKLAMA

HURTOWNIA ARTYKUŁÓW HYDRAULICZNYCH I METALOWYCH

ART-MET SZEROKA OFERTA
PROFESJONALNA OBSŁUGA
NAJNIŻSZE CENY

www.art-met.eu tel. 62 78 40 140 ul. Podzamcze 1a Wieruszów

EkoEnergia
Ostrów Wlkp., ul. Towarowa 17
Tel. 791 777 999, 694 995 757
biuro@ekoenergia.sklep.pl

Chcesz obniżyć rachunki za energię skorzystaj z 40% dotacji na zestawy fotowoltaiczne

www.ekoenergia.sklep.pl

DORADZTWO • PROJEKT • SPRZEDAŻ • MONTAŻ • SERWIS

ENDOKRYNOLOG
Specjalista Andrzej Pajdowski

Choroby tarczycy, osteoporoza, endokrynologia ogólna i ginekologiczna, niepłodność, menopauza, andropauza, zaburzenia potencji, nadmierne owłosienie, otyłość, badania hormonalne.

Badania USG-tarczycy, jamy brzusznej, ginekologiczne ciąży, piersi, jąder, prostaty. Biopsje - (punkcje)piersi i tarczycy pod kontrolą USG z dokumentacją zdjęciową.

Ostrzeszów, ul. Wł. Gomułki 44, rej. 502 517 325, 1 i 3-sobota miesiąca
Kępno, Szpital 2-sobota miesiąca

SERWIS SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH I OSOBOWYCH

GUMAR

Przegląd, nabijanie, naprawa oraz odgrzybianie KLIMATYZACJI

- serwis samochodów ciężarowych i osobowych
- pełen serwis oponiarski w zakresie opon: osobowych, dostawczych, ciężarowych, przemysłowych, rolniczych i wielkogabarytowych
- części do samochodów osobowych, ciężarowych, przyczep, naczip i AUTOTRANSPORTERÓW

www.gumar.pl

Ostrzeszów, ul. Brzozowa 2
Tel. centrala 62 730 38 06,
62 730 18 90 ciężarowe, 62 730 17 70 osobowe

CZYSTA ENERGIA **WASTA** PURE ENERGY

Kolektory słoneczne
Panele fotowoltaiczne
Pompy ciepła
Przydomowe elektrownie wiatrowe
Przydomowe oczyszczalnie ścieków
Wentylacja mechaniczna z odzyskiem ciepła

DOFINANSOWANIE

BIURO: Kępno, ul. Kilińskiego 9/12
MAGAZYN: Baranów, ul. Wrocławska 31
Tel. 518 973 923, 661 055 348

www.wasta.com.pl biuro@wasta.com.pl

KRONIKA POLICYJNA

UDERZYŁ W TYŁ GOLFA

BUKOWNICA W miniony wtorek w godzinach wieczornych w Bukownicy kierujący volkswagenem passatem 47-letni mieszkaniec gm. Grabów nie zachował bezpiecznej odległości od jadącego przed nim volkswagena golfa, za kierownicą którego siedziała 45-letnia mieszkanka Grabowa Pustkowie i uderzył w tył auta. Sprawca został ukarany 250-złotowym mandatem.

POTRAĆIŁ ROWERZYSTKĘ

OSTRZESZÓW Do potrącenia rowerzystki doszło 20 lipca na skrzyżowaniu ulic Sienkiewicza i Kolejowej w Ostrzeszowie. Kobieta doznała lekkich obrażeń ciała. Do zdarzenia doszło w poniedziałkowe (20 lipca) popołudnie. Kierujący seatem Ibizą 20-letni mieszkaniec gm. Doruchowa nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu na skrzyżowaniu dróg, doprowadzając do kolizji z prawidłowo jadącą rowerem 39-letnią mieszkanką Ostrzeszowa. Rowerzystka doznała lekkich obrażeń ciała. Sprawcy zatrzymano prawo jazdy za naruszenie bezpieczeństwa ruchu drogowego. **RED**

Znów doświadczyła nas nawałnica Wiało i padało



W minioną sobotę po raz kolejny przez powiat ostrzeszowski przetoczyła się nawałnica. Najwięcej zdarzeń odnotowano na terenie kobylogórskiej, ostrzeszowskiej i grabowskiej gminy. W Smolnikach piorun poraził krowę. - Ogólnie odnotowaliśmy 34 zdarzenia, głównie wyjeżdżaliśmy do powalonych drzew - mówi st. kpt. Tomasz Jabłoński z PSP w Ostrzeszowie. - Na szczęście obyło się bez osób rannych.

Zaczął się o godz. 11 od pożaru zboża na pniu w Szklarce Myślniewskiej. - Spaliło się 2,5 ha zboża - mówi st. kpt. Jabłoński. W akcji ratowniczej obok strażaków z JR-G brali także udział ochotnicy z Ostrzeszowa i Kaliszko-wic Kaliskich.

Gwałtowna nawałnica

dała o sobie znać m.in. w Szklarce, Przytocznicy, Parzynowie, Bukownicy, Rybinie, Myślniewie, Mąkoszycach, Grabowie, Kotoskie, Bierzowie, Siekierzynie, Smolnikach, Pisarzowicach... W większości przypadków strażacy usuwali powalone drzewa. W sumie na terenie powiatu uszkodzonych zostało 9 linii energetycznych. W jednym z gospodarstw w Smolnikach piorun poraził krowę.

To nie wszystko. W Ostrzeszowie na ul. Grabowskiej o godz. 20.30 fiat punto zderzył się z oplem astrą. Kilka minut przed godz. 22 strażacy skierowani też zostali na wesele w restauracji Eldorado, aby udzielić pomocy medycznej (w tym czasie na terenie miasta nie było karetki pogotowia ratunkowego) jednej z uczestniczek przyjęcia, która zasłabła. **RED**

NA GOŚCINNYCH WYSTĘPACH

Ośmioro wrocławian kradło w Kobylej Górze

Ostrzeszowscy policjanci zatrzymali w Kobylej Górze grupę ośmioro młodych mieszkańców Wrocławia, którzy zamiast wypoczywać - kradli. Włamałi się m.in. do restauracji, skąd skradli alkohol, ich łupem padły też dwa, stojące przy miejscowym kościele rowery.

Do zatrzymań będących na gościnnych występach w Kobylej Górze gagatków doszło 20 i 21 lipca. Okazało się, że są to młodzi, dwudziestokilkuletni mieszkańcy Wrocławia, którzy wynajęli pokoje w jednym z ośrodków agroturystycznych na terenie gminy. Jak się okazało, w ciągu jednego weekendu dokonali oni przynajmniej 3 włamań, m.in. do restauracji, gdzie skradli alkohol oraz zakładu



odzieżowego. Na ich koncie jest też kilka wykroczeń, połączonych z dwoma, stojącymi przed miejscowym kościołem rowerami, odwiedzili również szkółkę drzewną, skąd skradli drzewka iglaste.

- W sumie zatrzymano 8 osób podejrzanych o dokonanie tych czynów - mówi nadkom. Jerzy Kupaj, zastępca komendanta powiatowego

policii w Ostrzeszowie. Ich zatrzymanie to wynik dobrej, w dużej mierze operacyjnej pracy policji. - Podejrzani nie zostali zatrzymani na gorącym uczynku - wyznaje komendant Kupaj. - Pomógł nam m.in. pies tropiący. Praca operacyjna doprowadziła do tego, że osoby te zostały zatrzymane zanim opuściły nasz teren, co planowały zrobić w nie-

dzielę wieczorem, ewentualnie w poniedziałek.

Nie można wykluczyć, że przestępstw jakich dokonali było więcej. - Ich pobyt w Kobylej Górze trudno zaliczyć do tych typowo wypożyczynkowych - wyznaje nadkom. Kupaj. - Jak dotąd udało nam się udowodnić im dokonanie trzech przestępstw i trzech wykroczeń. **RED**

Prokuratorskie zarzuty dla sprawczyni tragicznego wypadku w Niedźwiedziu

ZARZUT DLA KIERUJĄCEJ

Zarzut spowodowania wypadku ze skutkiem śmiertelnym przedstawiła prokuratura 27-letniej kobiecie, która doprowadziła do zderzenia samochodu osobowego z pociągiem w Niedźwiedziu. W wypadku zginęła jej 4-letnia córka, 24-letnia bratowa i 15-letni syn znajomych.

Przypomnijmy, tragedia rozegrała się 12 lipca na przejeździe kolejowym w Niedźwiedziu w rejonie Mini Zoo. - Kierującej samochodem marki Citroen Picasso zarzucono, że na gruntowej drodze gminnej nieumyślnie naruszyła zasady bezpieczeństwa w ruchu lądowym powodując śmiertelny wypadek drogowy - mówi Janusz Wal-



czak, zastępca prokuratora okręgowego w Ostrowie Wlkp. - Kierująca samochodem, dojeżdżając do prawidłowo oznakowanego, niestrzeżonego przejazdu kolejowego nie dostosowała się do ustawionych

przed przejazdem znaków i wjechała na przejazd nie ustępując pierwszeństwa prawidłowo jadącemu pociągowi pośpieszemu, w wyniku czego doprowadziła do zderzenia pojazdów, w następstwie czego

śmierć poniosło troje pasażerów. Czwarty pasażer doznał wielonarządowych, poważnych obrażeń ciała.

Kobieta została przesłuchana. - W złożonych wyjaśnieniach nie potrafiła podać przyczyny wjechania pod pociąg - dodaje Walczak. - Z jej wyjaśnień wynika, że widziała ona znaki ostrzegawcze, zatrzymała się przed przejazdem, a następnie ruszyła. Okoliczności te nadal są badane. Oględzinom poddany zostanie m.in. zapis z rejestratora pociągu.

Kobiecie grozi od 6 miesięcy do 8 lat więzienia. **OLA**

REKLAMA

Bio-instal
Produkcja - Dystrybucja - Serwis - Montaż
Oczyszczenie, Szamba, Zbiorniki na wodę
www.bio-instal.pl
605 55 45 10
Nowe aktywatory dla oczyszczalni biologicznych, szamb oraz drenażu
www.sklep-bio-instal.pl • sklep@bio-instal.pl
605 55 44 52

ORGANIZACJA IMPREZ OKOLICZNOŚCIOWYCH
sala Bursa Ostrzeszów
sala Rojów ul. Piaski
Zapraszamy do nowo wyremontowanej sali
50 zł/os
KATERING
Pieczemy udźce!
Również u klienta
Obiady abonamentowe za 6 zł
radzikowski.katering@onet.pl
tel. 606 621 071

Medix www.medix.kalisz.pl
Pracownia Tomografii Komputerowej
wolne terminy
Kalisz, ul. Majkowska 13 A
62 501 76 66, 801 901 999

OSTRZESZÓW Powiatowe Święto Policji

43 AWANSOWANYCH



Z okazji Święta Policji 43 funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie otrzymało awanse na wyższe stopnie służbowe. Były też prezenty, m.in. alkoteasty i kaski ochronne dla grupy realizacyjnej.

- Bezpieczeństwo to jedna z fundamentalnych potrzeb naszego życia - przypomniał podczas piątkowej uroczystości komendant Dariusz Bieniek. - Chronimy naszych najbliższych, dbamy o bezpieczeństwo naszego otoczenia i z przekonaniem staramy się o to, by żyć w praworządnym, wolnym od niebezpieczeństw kraju. Chcemy mieć pewność, że nasze życie, zdrowie oraz wszystko co posiadamy jest właściwie zabezpieczone,

a sprawcy wszelkich naruszeń prawa nie pozostaną bezkarni.

Komendant mówili też o realizowanych przez KPP programach prewencyjnych, m.in. autorskim „Seniorzy i Młodzież. Dwa pokolenia - jeden cel”, jak również cieszących się dużym zainteresowaniem debatach społecznych.

AWANSE

Tego dnia 43 funkcjonariuszy otrzymało awanse

na wyższe stopnie. Na wyższy stanowisko służbowe - awansowano sierż. sztab. Magdaleny Handziuk oraz sierż. sztab. Rafała Zawadzkiego z Komisariatu Policji w Grabowie.

W imieniu awansowanych głos zabrał asp. Damian Gilicki, który zapewnił, że choć policjanci nie pracują dla awansów i wyróżnień, to jednak są one dla nich formą motywacji do jak najlepszej służby.

BY SŁUŻYĆ INNYM

Z okazji Święta Policji komendant Bieniek dziękował wszystkim za trud włożony w zapewnienie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu. - Dziękuję za sumienność zaangażowanie - podkreślał. - To od waszego wspólnego zaangażowania zależy bezpieczeństwo mieszkańców powiatu. Jestem głęboko przekonany, że wspólnymi siłami będziemy dążyć do coraz większej efektywności naszej służby, a wszystko po to, by służyć innym, dla dobra ogółu.

Z życzeniami pośpieszyli też tego dnia władze samorządowe gmin i Powiatu oraz europoseł Andrzej Grzyb. Kwiaty od europosła ostatecznie tradycyjnie trafiły do rąk policjantki - tym razem sierż. sztab. Katarzyny Karczewskiej, która - jako podkreślał insp. Bieniek - będąc w ciąży, nadal pełni służbę, za co pani sierżant odebrała gromkie brawa.

PREZENTY

Były też prezenty. Komendant Bieniek poinformował, że dzięki zaangażowaniu finansowemu samorządów Grabowa i Doruchowa oraz Stowarzyszenia „Bezpieczny Powiat” Komisariat w Grabowie wzbogaci się o nowy radiowóz. Samorząd Kobylej Góry ufundował dla Policji dwa alkoteasty oraz dwadzieścia narciostopów. Równocześnie Stowarzyszenie „Bezpieczny Powiat” dzięki wsparciu firmy CHIC zakupiło dla Grupy Realizacyjnej KPP trzy z planowanych siedmiu kasków ochronnych.

RED



AWANSE i WYRÓŻNIENIA

Nadkomisarz Policji
kom. Artur Lubiniecki

Komisarz Policji
podkom. Wiesław Kolasiński

Starszy aspirant Policji
asp. Bernadeta Maury
asp. Artur Niechciał
asp. Przemysław Potyrała
asp. Mariusz Tomczak
asp. Damian Gilicki

Młodszy aspirant Policji
sierż. szt. Sławomir Daszczyk
sierż. szt. Piotr Fluder
sierż. szt. Katarzyna Karczewska
sierż. szt. Sebastian Lubryka
sierż. szt. Piotr Nowicki
sierż. szt. Robert Pawlak
sierż. szt. Paweł Sołtyśiak
sierż. szt. Radosław Nowak

Sierżant sztabowy Policji
st. sierż. Daniel Białczyk
st. sierż. Kornelia Graetz
st. sierż. Dawid Nózka
st. sierż. Gracjan Szyszka

Starszy sierżant Policji
sierż. Tomasz Augustyniak
sierż. Karol Jańczak
sierż. Łukasz Lis
sierż. Daniel Rybka
sierż. Grzegorz Dittfeld
sierż. Romana Kaczmarek-Stasiak

Sierżant Policji
st. post. Agnieszka Adamczewska
st. post. Alicja Kempa
st. post. Paweł Kozłowski
st. post. Paweł Mucha
st. post. Karolina Nowak
st. post. Piotr Pawłowski
st. post. Mateusz Płociennik
st. post. Karol Stempień
st. post. Mateusz Walczak
st. post. Robert Zarzecki
st. post. Mariusz Łuczka
st. post. Mariusz Przybył

Starszy posterunkowy Policji
post. Krzysztof Kosmala
post. Jarosław Paluch
post. Dariusz Perka
post. Filip Piasecki
post. Jakub Szczepaniak

Srebrny Medal za długoletnią służbę
podinsp. Lechosław Wróbel

Braźowy Medal za długoletnią służbę
nadkom. Waldemar Sip
asp. szt. Piotr Zadka
asp. szt. Piotr Matysek

Odnaka Braźowa Zasłużony Policjant
asp. szt. Robert Ciężki
asp. Damian Gilicki

Odnaka Srebrna Zasłużony Policjant
podinsp. Tadeusz Królikowski,
asp. szt. Roman Dąbrowski

REKLAMA

IZOLACJE WDMUCHIWANE I NATRYSKOWE

TERMO-STROP

603 842 573
600 443 818

www.termo-strop.pl

63-510 Mikstat
Kaliszkowice Kaliskie 149
termo-strop@wp.pl

STROPODACHY
izolacje wdmuchiwane

PIANKA PUR
izolacje natryskowe pianami pur, otwarto i zamknięto komórkowymi

HYDRONYLON
renowacje pokryć dachowych

AZBEST
demonтаж i utylizacja

PIWNICE
izolacja termiczna i akustyczna stropów piwnic

THERMACOUSTIC



Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów

P.P.H.U. **PILAREK**
RAFAL PILAREK

montaż instalacji gazowych

PRZEGLĄDY REJESTRACYJNE SAMOCHODÓW OSOBOWYCH I CIĘŻAROWCY

Mroczeń 6, tel. 501 407 891, 62 78 182 54

ŻEBY BYŁO SZARMANCKO

GRABÓW Na stronie internetowej Urzędu nie znajdziesz już zakładki „Zadaj pytanie burmistrzowi”

Nie ma już możliwości zadawania burmistrzowi Grabowa pytań za pośrednictwem specjalnej zakładki na stronie lokalnego samorządu. Odpowiedzi na pytania mieszkańców i będziemy to nadal czynili, tylko nie ma już tej formułki „Zadaj pytanie burmistrzowi” - tłumaczy burmistrz Zenon Cegła. - Chcesz coś wiedzieć - przyjdź, zapytaj, ewentualnie wyślij e-maila z zapytaniem. W cywilizowany sposób. Tak, żeby było szarmancko.

„Urząd Miasta i Gminy w Grabowie nad Prosną informuje, że pytania do Burmistrza można kierować osobiście w godzinach przyjmowania skarg i wniosków tj. w poniedziałki od 15:00 do 16:00 oraz piątki od 8:00 do 9:00 lub poprzez złożenie wniosku o udostępnienie informacji publicznej” Taki komunikat pojawił się w miniony wtorek na stronie in-

ternetowej grabowskiego samorządu. Wynika więc z tego, że nie ma już możliwości zadawać pytań wóldarzowi miasta i gminy za pośrednictwem strony internetowej. Tak było do tej pory, pytania te były ogólnodostępne, jak również odwiedzi, jakie zamieszczał w internecie burmistrz lub upoważnieni przez niego urzędnicy. Ale nie będzie.

Dlaczego nie ma już możliwości zadawania na stronie internetowej Urzędu pytań burmistrzowi? - To jest niezgodne z przepisami - mówi burmistrz Zenon Cegła, o czym dowiedział się ostatnio jeden z pracowników Urzędu na szkoleniu. To jednak nie jedyny powód, dla którego „Zadaj pytanie burmistrzowi” zniknęło ze strony grabowskiego samorządu. - Ludzie się różnie podpisywali, nie było nawet wiadomo, do kogo się zwracać z odpowiedzią - przyznaje Cegła.

Okazuje się, że obywatelskie pytania kierowane były do wóldarza Grabowa w dzień i w nocy. - Ktoś się

tam wpisuje o godzina 23 i o coś pyta, na przykład o jakiś krawężnik - mówi z dezaprobatą burmistrz. - My przygotowujemy odpowiedź, przesyłamy albo nie przesyłamy, on chce to mieć na stronie... To nie znaczy, że było to dla nas super uciążliwe, ale czasami poruszone tam były takie bzdetne tematy, zdarzały się też wpisy ubliżające, zawierające jakieś dwuznaczne sugestie. (...) Takiego czegoś być nie powinno. Postanowiliśmy więc, że tego nie będzie.

Nie oznacza to jednak, że burmistrz Cegła odżegnuje się od szerokiego kontaktu z mieszkańcami, ale - jak mówi - powinno to być robione w bardziej cywilizowany sposób. - To są informacje publiczne - przyznaje. - Proszę bardzo, zapraszam do Urzędu, można też prze-

śłać e-maila z pytaniem, ale nie anonimowo. To jest inna rozmowa, a takie anonimowe zadawanie pytań to jest czasami takie dziwadelko. To nie oznacza, że uciekamy od tematu. Nie. Jak chcesz wiedzieć, to ci udzielimy pełnych informacji: przyjdź, prześlij pytanie... Odpowiedzi na pytania mieszkańców i będziemy to nadal czynili, tylko nie ma już tej formułki „Zadaj pytanie burmistrzowi”. Chcesz coś wiedzieć - przyjdź, zapytaj, ewentualnie wyślij e-maila z zapytaniem.

W cywilizowany sposób. Tak, żeby było szarmancko.

JUR



Bezpieczniejszy wjazd do szkoły w Mikstacie

Trwają prace przy poszerzeniu i przebudowie wjazdu na teren Gimnazjum im. Jana Pawła II przy ul. Grabowskiej w Mikstacie.

Wjazd zostanie przede wszystkim poszerzony, przez co będzie mniej kolizyjny i bardziej bezpieczny. - Wybieramy ziemię, żeby poszerzyć wjazd na teren szkoły - wyjaśnia Dominik Roguszny z firmy Mikstbud, która wykonuje prace przy ul. Grabowskiej w Mikstacie. - Musimy też utwardzić podłoże, na którym położymy nową nawierzchnię z kostki brukowej.



we. Będziemy także zabezpieczać nasyp kładąc murek oporowy z bloczków betonowych, który jest konieczny ze

względem na ukształtowanie terenu. W przyszłości wjazd na teren szkoły powinien być zabezpieczony bramą.

W budżecie miasta na realizację tego zadania zaplanowano 13 tys. złotych.

PK

OGŁOSZENIE

Starosta Ostrzeszowski

Podaje do wiadomości wyciąg z ogłoszenia o II przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości, będącej własnością Skarbu Państwa położonej w Giżycach, gm. Grabów nad Prosną oznaczonej numerem ewidencyjnym 260/3 o pow. 0,1566 ha, zapisanej w księdze wieczystej KZ10/00034493/5. Ogłoszenie wywieszono na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie i w BIP.

Działka 260/3 zabudowana jest dwoma budynkami mieszkalnymi: drewnianym o powierzchni użytkowej 63,40 m² oraz murowanym w stanie surowym zamkniętym o pow. użytkowej 134,40 m². Ponadto na tej działce znajdują się zabudowania gospodarcze: garaż pobudowany w zabudowie zwartej z murowanym budynkiem mieszkalnym o pow. użytkowej 55,00 m² oraz budynek gospodarczy obejmujący letnią kuchnię, stodołę, oborę oraz kurnik o łącznej powierzchni użytkowej 108,00 m². Zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Grabów nad Prosną zatwierdzonym Uchwałą XXIV/194/2006 z dnia 29.06.2006r. Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną, działka ta znajduje się w obszarze zabudowanym „teren zainwestowania wiejskiego”.

Przetarg odbędzie się w dniu 4 września br. o godz. 10³⁰ w lokalu Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie - sala sesyjna. Cena wywoławcza 169.900,00 zł, postąpienie 1.700,00 zł. Osoby przystępujące do przetargu winny wpłacić wadium w wysokości 10.000,00 zł na konto depozytowe Starostwa Powiatowego: Spółdzielczy Bank Ludowy w Kępnie Nr 94 8413 0000 0111 6857 2000 0110 najpóźniej do dnia 1 września br. z dopiskiem „PRZETARG II”, przy czym liczy się termin faktycznego wpływu w/w kwoty na w/w konto (ostateczny termin upływa 1 września 2015r.).

Dodatkowe informacje na temat przetargu można uzyskać w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomości, Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 31, pokój 51, tel. 62 732 00 80, e-mail: geodezja@powiatostrzeszowski.pl

Władysław Graf
OSTRZESZOWSKI
BATALION
OBRONY NARODOWEJ
część IV

OSTRZESZOWSKI BATALION OBRONY NARODOWEJ KADRA BATALIONU:
Kpt. Józef Waydowicz - dowódca batalionu

1. Kampania Ostrzeszowska:
- por. Feliks Bock - dowódca kampanii
- ppor. Stanisław Sarnowski - dowódca 1 plutonu
- ppor. Piotr Dobosz - dowódca 2 plutonu
- ppor. Józef Kokot - dowódca 3 plutonu CKM

2. Kampania Doruchowsko-Grabowska:
- ppor. Stefan Zabłocki - dowódca kampanii
- plut. Władysław Lubryka - dowódca 1 druż. 2 plutonu 2 kompanii doruchowsko-grabowskiej
N.N. dowódca 1 plutonu
- ppor. Erwin Gross - dowódca 2 plutonu
- ppor. Antoni Kaj - dowódca 3 plutonu CKM

3. Kampania Mikstacka:
- por. Leon Sztajer - dowódca kompanii (60 p.p. w Ostrowie Wlkp.)
- ppor. Władysław Jędrkowski - dowódca 1 plutonu (60 p.p. w Ostrowie Wlkp.)
- ppor. Piotr Perski - dowódca 2 plutonu
- ppor. Leon Stasiński - dowódca 3 plutonu CKM
- ppor. Jan Morajko - dowódca 3 plutonu do maja 1939 r.
- kpr. Leon Gałęcki - dowódca 1 drużyny 3 plutonu

Pluton Zwiadowców Rowerowych:
ppor. Jan Morajko - dowódca plutonu od czerwca 1939 r.

Pluton Łączności:
- plut. Wacław Ogrodowski - radiotelegrafista, instruktor szkolenia żołnierzy łączności

Pluton Sanitarny:
- por. Andrzej Ladziński lekarz, dowódca plutonu sanitarnego

Pluton Saperów:
- kpt. Kruczała - dowódca plutonu (60 p.p. w Ostrowie Wlkp.).

Masz sprawę
ZADZWOŃ
505 057 925

Przed dożynkami powiatowymi w Czajkowie

STAROSTA U STAROSTÓW



Zaszczytną funkcję starostów, którzy na powiatowych dożynkach będą reprezentować grono 4,5 tysiąca rolników powiatu ostrzeszowskiego, pełnić będą reprezentanci gmin Czajków i Doruchów.

Starością dożynek będzie Anna Tokarek z Czajkowa, a starostą Andrzej Jędrzejak z Przytocznicy. Zgodnie ze zwyczajem, oficjalnie o pełnienie funkcji starostów poprosił kandydatów starosta ostrzeszowski. Lech Janicki udał się



do rolników wraz z wójtem Czajkowa Henrykiem Plichcą i zastępcą kierownika Wydziału Budownictwa i Środowiska Starostwa Sławomirem Jędrzejewskim,

by wręczyć stosowne zaproszenia.

Anna Tokarek (wykształcenie wyższe ekonomiczne) wraz z mężem Markiem prowadzi samodzielnie go-

spodarstwo rolne od 2008 roku. Państwo Tokarkowie gospodarują na powierzchni 80 hektarów, specjalizują się w produkcji mleka (140 krów); uprawiają zboża jare i ozime oraz kukurydzę. Modernizując i uzupełniając park maszynowy państwo Tokarkowie zostali z funduszy unijnych. Anna i Marek Tokarkowie mają trzy córki w wieku od 1 roku do 6 lat: Julię, Natalię i Alicję.

Andrzej Jędrzejak prowadzi gospodarstwo rolne o łącznej powierzchni 30 hektarów; specjalizuje się w hodowli trzody chlewnej w cyklu zamkniętym (od lochy przez prosięta po tuczniaki) - stado podstawowe wynosi 65 loch, a roczna produkcja tuczniaka wynosi 1300 sztuk. Gospodarstwo jest w pełni zmechanizowane. Andrzej Jędrzejak korzysta z wsparcia unijnego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

Przypomnijmy, Powiatowo-Gminne i Parafialne Dożynki odbędą się 23 sierpnia w Czajkowie.

MK

Samorządowcy o transporcie zbiorowym

OSTRZESZÓW



Spotkanie dotyczyło zadań nałożonych na jednostki samorządu terytorialnego ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, które będą obowiązywały od 1 stycznia 2017 r.

- Ze względu na istotę problemu, jakim jest zapewnienie mieszkańcom wszystkich gmin naszego powiatu możliwości korzystania od 1 stycznia 2017 r. z publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej, w tym z ustawowych ulg przysługujących uprawnionym osobom, zaproszenie zostało wystosowane do wszystkich wójtów i burmistrzów powiatu ostrzeszowskiego - wyjaśnia kierownik Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego Sławomir Gajewski.

Dla przeanalizowania wszystkich obowiązków, w tym kosztów realizacji zadań wynikających z ustawy o publicznym transporcie zbiorowym, w spotkaniu wzięli również udział skarbnicy gmin oraz osoby zajmujące się zadaniami związanymi z trans-

portem i drogownictwem. Jednym z tematów spotkania była realizacja przez gminy obowiązku podejmowania uchwał w sprawie określania zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów i przewoźników, których właścicielem lub zarządzającym będzie gmina, wynikającego z rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie rozkładów jazdy.

Przypomnijmy, na ostatniej sesji Rada Powiatu przyjęła stanowisko w sprawie planowanego układu publicznego transportu zbiorowego oraz zaspokojenia potrzeb w zakresie transportu kolejowego mieszkańców powiatu ostrzeszowskiego. Stanowisko to stanowi wniosek do Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie zmian założeń zawartych w PTWW dla transportu zbiorowego w relacjach międzypowiatowych oraz uwzględnienia wydłużenia połączeń kolejowych z nowoczesnymi składami na terenie powiatu ostrzeszowskiego.

RED



REKLAMA

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS Koszt 1/4 ocieplenia styropianem Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

SUPERPROMOCJA

ZAPEWNIAMY TRANSPORT

- pustak Porotherm 25 - 4,20 zł/szt.
- pustak Cerpol - 4,20 zł/szt.
- płyta gipsowo-kartonowa - 15 zł/szt.
- wełna CLimowool 039 15 cm. - 11,50 zł/m²

CBA MATERIAŁY BUDOWLANE

Antonin, ul. Mikstańska 1
Tel. 691 492 110,
e-mail: cb.antonin@interia.pl

AUTO-GAZ UNIMECH

Wojciech Zawadzki

- montaż i serwis instalacji gazowych
- legalizacja zbiorników LPG

Stara Kuźnica 73, tel. 603 940 773

MIJSCA NA TWOJĄ REKLAMĘ

Tel. 62 732-05-50

OKNA

DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA! NAJTANIEJ W REGIONIE

OKNA DREWNIANE

ORTO-TECH

ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY

62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6, tel. (062) 75 75 606
www.orto-tech.pl

Realizujemy wnioski lekarskie ubezpieczonych w Narodowym Funduszu Zdrowia

WYKONUJEMY INDYWIDUALNE ZAOPATRZENIE ORTOPEDYCZNE WEDŁUG MIARY NA:

- protezy kończyn górnych i dolnych
- aparaty ortopedyczne
- kołnierze ortopedyczne
- pasy przepuklinowe
- obuwie ortopedyczne
- gorsety ortopedyczne

KWIACIARNIA "ADRIANA"

- bukiety okolicznościowe
- florystyka pogrzebowa
- oprawa florystyczna ślubów
- strojenie sal weselnych

Ostrzeszów,
ul. Strumykowa 2
Tel. 781 065 767

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

SEZAM

POŻYCZKI GOTÓWKOWE

Tel. 609 930 630

KOMPLEKSOWA OCENA NEUROROZWOJOWA, TERAPIA I REHABILITACJA NIEMOWLĄT I DZIECI

- Integracja Sensoryczna
- logopedia kliniczna
- NDT-Bobath
- trening słuchowy Johansena IAS
- terapia psychologiczna
- terapie zintegrowane

USŁUGI TERAPEUTYCZNE - Beata Szydłowska
Tel. 508 296 772
www.si-bobath.pl




www.HALE NA BALE.pl



Wychodząc naprzeciw waszym potrzebom, by za rozsądną cenę zabezpieczyć przed warunkami pogodowymi baloty słomy, maszyny rolnicze i wszystko inne co dla was drogocenne, stworzyliśmy typoszereg bezfundamentowych konstrukcji stalowych krytych plandeką o szerokościach 8, 9 oraz 12 m, a długości dowolnej, jako alternatywę dla stacjonarnych hal.

Producent Zakład Mechaniczny Progress
Nowa Wieś Książęca 4a, 63-640 Bralin
kom. 512 208 588, 512 207 860
e-mail: marek.dzieciolowski@zmprogress.pl
bartosz.leszczynski@zmprogress.pl
www.halenabale.pl • www.zmprogress.pl



Rejonowy Bank Spółdzielczy
w Lututowie

KREDYT LETNI


Proponujemy kredyt gotówkowy
na wymarzone wakacje lub finansowanie
innych potrzeb konsumpcyjnych

5%

szczegóły w placówkach
Rejonowego Banku Spółdzielczego
w Lututowie
www.rbs.lututow.pl

Przykład reprezentatywny kredytu gotówkowego sezonowego „Kredyt letni”:
Kwota udzielonego kredytu 2 000,00 zł, całkowita kwota kredytu 2 000,00 zł, okres kredytowania 12 miesięcy, roczne oprocentowanie nominalne 5,00%, kwota odsetek 80,35 zł, prowizja za udzielenie kredytu 5 % kwoty udzielonego kredytu, koszt zabezpieczenia kredytu 0,00 zł, ubezpieczenie na życie kredytobiorcy = 30,00 zł (wysokość składki obliczona dla jednego kredytobiorcy w Towarzystwie Ubezpieczeń Concordia Capital SA, przedmiotem ubezpieczenia jest ponoszenie przez Towarzystwo ryzyka zajścia wypadku ubezpieczeniowego w postaci śmierci ubezpieczonego), przy przyjęciu wyżej wymienionych parametrów RRSO wynosi 22,29 %, całkowita kwota do zapłaty, stanowiąca sumę całkowitej kwoty kredytu oraz całkowitego kosztu kredytu wynosi 2 210,35 zł. Ostateczne warunki kredytowania uzależnione są od wyniku oceny zdolności kredytowej Klienta, daty wypłaty kredytu oraz terminu regulowania zobowiązania kredytowego. Powyższa kalkulacja została sporządzona na dzień 01-07-2015 r.

ZAPRASZAMY DO NASZYCH PLACÓWEK
Czajków, Grabów n/Prosną ul. Rynek Wł. Jagiełły 1c,
Kraszewice ul. Wieluńska 23,
Mikstat ul. Krakowska 6
oraz do pozostałych w powiecie: wieluńskim, wieruszowskim i sieradzkim.



Firma JANMAR CENTRUM zatrudni na stanowisko:

Konstruktor opakowań / grafik

Wymagania:

- wykształcenie minimum średnie lub wyższe,
- umiejętność obsługi programów graficznych i konstrukcyjnych,
- umiejętność tworzenia i czytania rysunków technicznych
- dyspozycyjność i odpowiedzialność,
- komunikatywność i umiejętność pracy w grupie,
- kreatywność i chęć samokształcenia.

Zakres obowiązków:

- projektowanie opakowań z tektury falistej (AutoCad, ArtiosCad),
- obróbka graficzna projektów (Corel Draw lub Adobe Illustrator),
- pilotowanie produktu w ciągu produkcyjnym.

Zapewniamy:

- narzędzia niezbędne do wykonywania zadań w ramach czasu pracy,
- pakiet szkoleń branżowych,
- pracę w przyjaznej atmosferze,
- zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę (pełen etat).

Oferty (CV, list motywacyjny) prosimy przysłać pod adres: JANMAR CENTRUM sp. z o. o. sp. k. ul. Jana Pawła II 2, 63-620 Trzcinica lub na e-mail: rekrecja@janmarcentrum.pl



EKKWAGON

Europejskie Konsorcjum Kolejowe WAGON Sp. z o.o.
ul. Wrocławska 93
63-400 Ostrów Wielkopolski

POSZUKUJE PRACOWNIKÓW NA STANOWISKA:

- Spawacz ponadpodstawowy
- Ślusarz konstrukcyjny
- Malarz natryskowy
- Elektromonter
- Mechanik pojazdów samochodowych
- Specjalista ds. marketingu
- Konstruktor
- Technolog

Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie aplikacji (CV wraz z listem motywacyjnym) na adres e-mail: kadry@ekk-wagon.pl
Kontakt: Dział Personalny tel. 62 595 35 44

Sypie się budynek magistratu w Kobylej Górze

Tynk na budynku Urzędu Gminy w Kobylej Górze pęka i odpada. - Nie pomoże w promocji gminy okazały kwiatnik na skwerku czy też fontanna, jeśli jeden z ważniejszych budynków w gminie po prostu się sypie - mówią zgodnie mieszkańcy, na dowód czego przesyłają zdjęcia odrapanych ścian.



Co na to wójt Wiesław Berski? - Myslę, że we wrześniu, maksymalnie październiku uda nam się zrobić nową elewację - zapewnia. - Mamy zabezpieczone na ten cel w budżecie. Najpierw trzeba było jednak zrobić pomiary wilgotności budynku. Właśnie je robimy i okazuje się, że nie ma

tej wilgotności i możemy przystąpić już do zmiany elewacji. Na stronie internetowej Urzędu Gminy ukazało się zapytanie ofertowe. Czekamy, ile firm się zgłosi i za jaką kwotę będą chcieli wykonać te prace. Rozmawiałem już z budowlancami i wiem, że to nie będzie łatwe. W końcowym etapie budynek będzie miał trochę inny odcień. W tym wypadku musimy dostosować się do zaleceń konserwatora zabytków.

WA

WANDALE NISZCZĄ ZNAKI

OSTRZESZÓW

Najwięcej znaków dewastowanych jest w okresie wakacyjnym. Tylko w ostatnim tygodniu zniszczono ich kilkanaście. - Na zdjęciach widać znaki, które zostały uszkodzone w ciągu kalendarzowego tygodnia - mówi Artur Drzazga, komendant Straży Miejskiej w Ostreszowie. - To jest tylko połowa znaków, bo na słupkach są dwie tabliczki. Ja nie chce mówić, że stoi za tym młodzież, ale z drugiej strony zaczęło się to wszystko w okresie wakacyjnym. Do tej pory znaki były przekraczane, a teraz są całkowicie niszczone, urywane itd.

Sprawców takiego wandalizmu niełatwo jest wykryć. Działają oni zazwyczaj pod osłoną nocy, kie-



dy na ulicach jest pusto. Z dala od kamer, których w mieście zresztą wciąż brakuje... - Zawieszają się, niszczą i uciekają. Nie za-

bierają tabliczki ze sobą, bo przecież byłby to dowód - mówi komendant. - Nie ma świadków tych zdarzeń, więc nie ma podstaw

do prowadzenia postępowania, bo w stosunku do kogo? Pozostaje tylko rano te znaki pozbierać i powiesić jeszcze raz.

Jeśli już uda się złapać sprawcę to czyn zwykle uznawany jest za mało szkodliwy i kary grzywny nie są wysokie. A to z pewnością nie odstrasza wandalów, którzy wyładowują się nie tylko na znakach drogowych, ale i lampach oświetleniowych. - W ostatnim czasie odnotowaliśmy kilka takich uszkodzeń - dodaje Drzazga.

Być może ostrzejsze kary i zwiększenie liczby kamer w mieście będą skutecznym lekiem na wałkę z wandalizmem. Pytanie jednak, kiedy w mieście powstanie sieć monitoringu z prawdziwego zdarzenia?

WA

Nowa strategia rozwoju dla Mikstatu

Rajcy mikstaccy powołali 11-osobowy zespół, którego zadaniem będzie przygotowanie i przedłożenie Radzie Miejskiej Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Mikstat na lata 2015-2022. Taki dokument jest niezbędny przy aplikowaniu o fundusze zewnętrzne.

Prace nad opracowaniem nowej strategii rozwoju na lata 2015-2022 rozpoczęto jeszcze w poprzedniej kadencji samorządu i chociaż taki dokument był już praktycznie przygotowany to poprzednia Rada Miejska Mikstatu nie zdążyła go uchwalić.

- Projekt nowej strategii rozwoju dla naszego samorządu przygotowywało Centrum Kształcenia Ustawicznego „Mercury” z Wągrowca, ale nie został on przedłożony Radzie Miejskiej - wyjaśnia Joanna Kwiatkowska, kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Komunalnej,

Przestrzennej i Ochrony Środowiska w Urzędzie Miasta i Gminy w Mikstacie. - Dlatego konieczne było powołanie nowego zespołu, który przeprowadzi całą procedurę przygotowania długofalowej strategii rozwoju na lata 2015-2022. Firma „Mercury” przedstawiła już nową ofertę i w najbliższych tygodniach odbędzie się spotkanie w tej sprawie.

- Chcemy oczywiście wykorzystać to opracowanie, które powstało w poprzedniej kadencji. Zapewne niezbędne będą stosowne uaktualnienia i uzupełnienia, ale nie musimy pracy nad nową strategią rozwoju miasta i gminy rozpocząć od początku - dodaje burmistrz Henryk Zieliński.

Strategia Rozwoju Miasta i Gminy Mikstat na lata 2015-2022 zawierać będzie diagnozę prospektywną stanu istniejącego zakończoną identyfikacją problemów



W składzie zespołu ds. strategii znaleźli się m.in. radni (od lewej): Renata Kędzia, Damian Strzelczak i Paweł Nowak

rozwoju. Dokument określi pole działania (pola możliwych przeobrażeń i przemian) wynikające ze scenariusza zagrożeń i scenariusza szans. W strategii zostanie określona wizja przyszłości i cele strategiczne, cele operacyjne, zadania i programy, jakie samorząd mikstacki chce osiągnąć. Po-

nadto opracowanie powinno zdefiniować projekty do bezpośredniej realizacji (czyli co i w jakiej kolejności będzie wykonane), a także określić wskaźniki monitorowania.

Podczas czerwcowej sesji Rady Miejskiej w Mikstacie radni powołali zespół ds. strategii w następującym

składzie: Tomasz Skoczylas (radny i sołtys Biskupic Zabarycznych), Barbara Rasiak (radna i sołtys Kaliszkowic Kaliskich), Paweł Nowak (radny z Kaliszkowic Ołobockich), Sławomir Kmiecik (radny i sołtys Komorowa), Czesław Biały (radny z Kotłowa), Damian Tokarek (radny z Przedbo-

rowa), Renata Kędzia (radna i sołtys Mikstatu - Pustkowie), Damian Strzelczak (radny z Mikstatu) oraz burmistrz Henryk Zieliński, sekretarz Grzegorz Pawlak i Joanna Kwiatkowska (UMiG Mikstat).

Strategia rozwoju gminy powinna określić długofalową wizję rozwoju gminy oraz zapewnić koordynację i hierarchizację działań. Dokument ten pozwoli też we właściwy sposób i w odpowiedniej kolejności rozwiązywać problemy, a także przewidywać niektóre z nich, zanim się pojawią. Uchwalenie strategii zwiększy wiarygodność

gminy wobec partnerów zewnętrznych. Wreszcie dokument ten daje ogromne możliwości promocji gminy. Warte podkreślenia jest również to, że planowanie strategiczne przyczynia się do przygotowania społeczności lokalnej do nadchodzących zmian. **PK**

REKLAMA

FIRMA
ŚWIAT OKIEN
OKNA - DRZWI - ROLETY - PARAPETY
BRAMY GARAŻOWE - MOSKITIERY

ŁUKASZ KARKOSZKA
Kuźnica Grabowska, ul. Osiedle Słoneczne 7
63-522 Kraszewice
Tel. 691 795 628

Wyroby Garmazeryjne
Zaród
ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyla Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krostki pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaz.
Catering na imprezy okolicznościowe

ROLMASZ Łopata Kazimierz

PŁYTY WARSTWOWE
BLACHY TRAPEZOWE
OBRÓBKI BLACHARSKIE

Kaliszkowice Kaliskie 173
63-510 Mikstat
Tel. 693 41 33 44,
697 117 888
e-mail: rolmasz@o2.pl

SYSTEMY MONTAŻOWE
STAL KONSTRUKCYJNA
USŁUGI KOPARKO-ŁADOWARKA
TRANSPORT
WWW.PU-PANEL.PL

Posesja, systemy ogrodzeniowe

• Panele systemowe, siatka ogrodzeniowa, słupki oraz akcesoria montażowe

w niskich cenach!

• Oszczędność na transporcie, który jest za darmo w promieniu 30km
• W ofercie również bramy wjazdowe, furki oraz przesła ozdobne.
• Świadczymy usługi montażu

tel. 603 238 595, 721 062 779, adres: Kuźnica Grabowska 143,
63-522 Kraszewice, www.eposesja.pl, e-mail: eposesja@gmail.com

Wysocko Małe
ul. Kościelna 7a
Tel.: 506 503 808, 627 204 073
e-mail: biuro@kotly-brdek.pl

BRDEK Raty do 8.000 zł na oświadczenie

NIE UFAJ OBIETNICOM I ZAUFAJ GWARANCJI!

A teraz ... SuperKotły z 10-cio letnią gwarancją!

Piec kuchenny CO z płaszczem wodnym!
Kocioł na każdą kieszeń!

ZAKŁAD OGÓLNO-USŁUGOWY
Andrzej Jaszczynski

• OGRODZENIA BETONOWE
• KRĘGI BETONOWE
• BŁOCZKI BETONOWE
• SPRZEDAŻ ŻWIRU
• PIASKU I ZIEMI

Mikstat, ul. Słowackiego 20
Tel. 62 731 00 81, 515 145 737

MNICHOWICE Wypadek przy pracy

MASZYNA WCIĄGNĘŁA MU RĘKĘ

W Mnichowicach (gm. Bralin) maszyna służąca do podawania zboża wciągnęła rękę 27-lata. Mężczyzna doznał ran szarpanych przedramienia. Karetka pogotowia zabrała go do szpitala.

Do zdarzenia doszło w miniony wtorek przed godz. 21.30 na terenie jednej z firm w Mnichowicach (gm. Bralin).

- 21 lipca oficer dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Kępnie został powiadomiony przez dyspozytora Pogotowia Ratunkowego o wypadku przy pracy, do jakiego doszło na terenie Mnichowic, któremu uległ młody mężczyzna - mówi

sierz. Anna Lubojańska, rzecznik prasowy kępińskiej policji.

Policjanci, którzy udali się na miejsce wypadku, ustalili, że 27-letni mieszkaniec Mnichowic nie zachował należytej ostrożności podczas obsługi podajnika do przenoszenia zboża. Maszyna wciągnęła mu rękę, mężczyzna doznał ran szarpanych przedramienia. Karetka pogotowia zabrała go do szpitala.

- Policjanci zabezpieczyli ślady, dokonali oględzin i przesłuchali świadków - dodaje Lubojańska. - Od poszkodowanego pobrano też krew do badań na zawartość alkoholu.

RED

KRONIKA POLICYJNA

PIJANY NA MOTORZE

DONABORÓW 21 bm. około godz. 17 w Donaborowie patrol policji zatrzymał jadącego motocyklem Tayo 39-letniego mieszkańca gm. Baranów. Badanie alko-testem wykazało, że w wydychanym powietrzu miał 0,4 promila alkoholu.

TROCHĘ MU ZOSTAŁO

RYCHTAL W minioną środę około godz. 18 w Rychtalu policjanci zatrzymali kierującego skodą 29-letniego mieszkańca gminy. Okazało się, że w wydychanym powietrzu miał 0,26 promila alkoholu.

UKRADŁ KAWĘ

KĘPNO 22 lipca w godzinach popołudniowych oficer dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Kępnie został powiadomiony o kradzieży artykułów spożywczych w jednym z marketów na terenie miasta. Jak się okazało, 56-letni kępnianin ze sklepowych półek ukradł kawę. Za to wykroczenie patrol policji ukarał go mandatem karnym.

BO PIESZO IŚĆ MU SIĘ NIE CHCIAŁO

KĘPNO 53-latek, który w czerwcu br. skradł stojący przed marketem w Mianowicach rower stanie przed sądem. Grozi mu wysoka grzywna.

25 czerwca do Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zgłosiła się mieszkanka gminy, która poinformowała o kradzieży pozostawionego przed marketem w Mianowicach roweru. Kiedy kobieta robiła zakupy, padł on łupem 53-letniego bezrobotnego, który stawił się tego dnia w Powiatowym Urzędzie Pracy (tuż obok marketu), aby zarejestrować się jako bezrobotny.

Początkowo sprawca pozostawał nieustalony. W tym samym czasie policjanci Wydziału Kryminalnego prowadzili jednak postępowanie w sprawie innej kradzieży, gdzie podejrzanym był 53-latek z gm. Kępno. - W trakcie przeszukania jego miejsca zamieszkania policjanci odnaleźli zielony rower - mówi sierż. Anna Lubojańska, rzecznik prasowy KPP w Kępnie. - Początkowo 53-latek upierał się, że rower jest jego własnością. Nie mógł tego jednak udowodnić. Po dokładnych sprawdzeniach okazało się, że odnaleziony jednośląd dokładnie odpowiada temu zaginionemu w Mianowicach - dodaje.

Jak się okazało, 53-latek właśnie opuścił zakład karny i w dniu kradzieży był zarejestrować się w urzędzie pracy. Gdy wychodził, zauważył w stojaku rower, a że nie chciało mu się iść do domu pieszo - wsiadł na niego.

53-latek został zatrzymany. Usłyszał zarzuty kradzieży. Teraz grozi mu wysoka kara grzywny.

RED

KĘPNO W tunelu plantacja marihuany, w sejfie amfetamina

PRODUKOWALI I SPRZEDAWALI

W foliowym tunelu rosły 2-metrowe krzewy konopi indyjskich, a w domowym sejfie odnaleziono kilkadziesiąt gramów amfetaminy. Policjanci zatrzymali dwóch 32-letnich kępnian. Grozi im do 3 lat więzienia.

20 lipca w godzinach popołudniowych policjanci Ognia Patrolowo-Interwencyjnego, patrolując podkępińskie miejscowości, na terenie wysypiska śmieci zauważyli BMW na obcych numerach rejestracyjnych.

- W środku siedziało 4 młodych mężczyzn: dwóch 32-latków z Kępna, 29-latek i 36-latek z gminy Baranów - mówi sierż. Anna Lubojańska, rzecznik prasowy kępińskiej policji. - Podczas legitymowania mężczyźni zachowywali się niespokojnie, byli wyraźnie zdenerwowani. Ich zachowanie rodziło przypuszczenia, że w aucie mogą znajdować się przedmioty bądź substancje zabronione prawem - dodaje.

W tej sytuacji policjanci zdecydowali się dokonać przeszukania pojazdu oraz siedzących w nim męż-



czyn. Intuicja po raz kolejny nie zawiodła mundurowych. Szybko odkryli przy mężczyznach woreczki z suszem roślinnym oraz woreczki z substancją koloru żółtego i tabletki.

- Cała czwórka została przewieziona do kępińskiej komendy celem złożenia szczegółowych wyjaśnień - mówi Lubojańska.

Prawdziwa niespodzianka czekała jednak na funkcjonariuszy w miejscu zamieszkania jednego z mężczyzn. W Kępnie, na osiedlu domów jednorodzinnych, w foliowym tunelu zajmował się on uprawą konopi indyjskich. Policjanci ujawnili tam około 2-metrowe krzewy konopi, specjalistyczną aparaturę do hodowli, nasiona, doniczki. W domu znajdował się również sejf, wewnątrz którego schowanych było kolejnych kilkadziesiąt gramów narkotyku - tym razem amfetaminy.

32-latkowie z Kępna zostali zatrzymani i osadzeni w policyjnym areszcie. Łącznie policjanci podczas przeprowadzonych poszukiwań, w tym poszukiwań z psem tropiącym, zabezpieczyli 240 gramów suszu roślinnego niewiadomego pochodzenia, którego skład oceni teraz biegły, 120 gramów amfetaminy, krzewy konopi indyjskich i nasiona, aparaturę do uprawy. Mężczyźni usłyszeli zarzuty związane z uprawą konopi indyjskich oraz posiadaniem narkotyków. Grozi im do 3 lat pozbawienia wolności.

RED

Wystawili kilkadziesiąt mandatów

Policyjna akcja „Track Bus”

Na kierowców ciężarówek nałożono kilkadziesiąt mandatów karnych, zabrano 6 dowodów rejestracyjnych i sporządzono jeden wniosek do Funduszu Gwarancyjnego. A wszystko w ramach prowadzonych przez kępińskich policjantów działań pod nazwą „Track Bus”.

20 lipca policjanci Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Kępnie prowadzili działania pod nazwą „Track Bus”, w ramach których kontrolowali samochody ciężarowe. Szczególną uwagę zwracali na tachografy, czas pracy, zabezpieczenie ładunku czy sposób przewożenia ładunków niebezpiecznych.

- W trakcie kilkugodzinnych działań na drodze skontrolowano kilkadziesiąt pojazdów ciężarowych - mówi sierż. Anna Lubojańska, rzecznik prasowy KPP w Kępnie. - Wystawiono 25 mandatów karnych dotyczących wyżej wymienionych naruszeń. Kierowcy ukarani zostali także mandata-

mi za przekroczenie prędkości. Ponadto policjanci w pięciu przypadkach zabrali dowody rejestracyjne, stwierdzając usterki techniczne w pojazdach, a wobec jednego z kierowców skierowano wniosek do Funduszu Gwarancyjnego.

RED

UDERZYŁ W BARIERKI OCHRONNE

W minioną sobotę około godz. 14.15 na drodze ekspresowej S8 w rejonie gm. Kępno (na setnym kilometrze) kierujący porsche z niewiadomych przyczyn stracił panowanie nad pojazdem i uderzył w barierki ochronne, zatrzymując się na pasie zieleni. Na szczęście nikomu nic się nie stało.

RED



ŚWIĘTO POLICJI

KĘPNO 33 policjantów awansowało na wyższe stopnie

W miniony piątek kępińscy policjanci obchodzili swoje święto. Były kwiaty, gratulacje i awanse. - Po 25 latach możemy powiedzieć, że jesteśmy w pełni demokratyczną i nowoczesną europejską formacją policyjną, ciesząc się stale wzrastającym zaufaniem obywateli - podkreślał podinsp. Robert Ciesielski, zastępca komendanta powiatowego policji w Kępnie.

Z uwagi na fakt, że asp. Arkadiusz Bober z KPP w Kępnie został laureatem konkursu „Policjant, który mi pomógł”, w miniony piątek wspólnie z komendantem powiatowym Waldemarem Tyrańskim wzięli udział w ogólnopolskich obchodach Święta Policji w Warszawie, w tej sytuacji obowiązki gospodarza uroczystości pełnił zastępca komendanta - podinsp. Robert Ciesielski.

Początki służby policyjnej w odrodzonej Polsce były czasem trudnym i wyjątkowym, szczególnie w takim mieście jak Kępno, które było swoistym tygłem narodowościowo-wyznaniowym - przypominał komendant Ciesielski. - W roku 1990 powróciliśmy do naszych korzeni. Rozpoczęła się nowa era Policji, z którą wielu z nas jest związanych od samego początku. Zastępca komendanta wspominał początek lat 90, kiedy to w błyskawicznym tempie zmieniało się nasze życie i system funkcjonowa-

nia państwa. - Po 25 latach możemy powiedzieć, że jesteśmy w pełni demokratyczną i nowoczesną europejską formacją policyjną, ciesząc się stale wzrastającym zaufaniem obywateli - podkreślał.

Komenda Powiatowa policji w Kępnie za pierwsze półrocze 2015 roku osiągnęła poziom wykrywalności na poziomie 88 procent, co plasuje ją w czołówce jednostek garnizonu wielkopolskiego. Realizowane są tu różnego rodzaju autorskie programy prewencyjne, takie jak: „Bezpieczny Senior”, „Stop Narkotykom”, „Razem Bezpieczniej”, „Cyberprzemoc”, „Bądź Bezpieczny, świec przykładem”, które już dziś przynoszą oczekiwane efekty w postaci ograniczenia zachowań niepożądanych społecznie.

W Ronie 33 policjantów, którzy otrzymali tego dnia awanse na wyższe stopnie znalazł się podkom. Mateusz Lewek. - Rocznica powołania Policji Państwowej to dla nas, policjantów, szczególny dzień - w tym dniu odbieramy swoje awanse służbowe. Dla mnie osobiście jest to awans szczególny. To olbrzymi zaszczyt dołączyć do grona oficerów policji - mówił, dziękując w imieniu wszystkich awansowanych. - Panie i panowie Policjanci, pracownicy służby cywilnej, w tym dniu składam wam wyrazy największego uznania i podziękowania za rzetelną pracę i ofiarną służbę - mówił komendant. - Służba policyjna jest pełna



napieć i stresów, a wy podejmujecie decyzje, od których zależy życie i zdrowie ludzi. Dziękuję za zaangażowanie oraz za to, że nie bacząc na przeszkody i niedogodności zdecydowanie i skutecznie realizujecie swoje zadania. Życzę wam, aby wasz trud i zaangażowania znajdowały uznanie mieszkańców, a policyjny mundur otaczał społeczny szacunek. Z życzeniami pospieszyli również samorządowcy.

KR



AWANSE

Na stopień młodszego inspektora
podinsp. Waldemar Tyrański

Na stopień podinspektora nadkom. Robert Ciesielski

Na stopień podkomisarza asp. Mateusz Lewek

Na stopień aspiranta sztabowego
st. asp. Adam Harel
st. asp. Stanisław Marzec
st. asp. Roman Mikołajczyk
st. asp. Wiesław Roczniak
st. asp. Roman Stężyły
st. asp. Krzysztof Szydlik
st. asp. Tomasz Urbaniak

Na stopień starszego aspiranta
asp. Tomasz Boryczka
asp. Paweł Lewandowski
asp. Piotr Marciniak
asp. Konrad Mierzwiak
asp. Jarosław Włodarczyk

Na stopień aspiranta mł. asp. Arkadiusz Bober
mł. asp. Bogdan Garczarek

Na stopień młodszego aspiranta
sierż. szt. Marcin Chmielarz
sierż. szt. Robert Fidyka
sierż. szt. Piotr Świeściak
sierż. szt. Sebastian Zięba

Na stopień sierżanta sztabowego
st. sierż. Bożena Żukowska

Na stopień starszego sierżanta
sierż. Karol Korpela
sierż. Aleksandra Nóżka

Na stopień sierżanta st. post. Maciej Bankowski
st. post. Magdalena Mielach
st. post. Damian Mierzwiak
st. post. Justyna Niczke
st. post. Paweł Szkuclarek
st. post. Jarosław Szydlik

Na stopień starszego posterunkowego post. Paulina Dobrogoszcz
post. Mariusz Dominik
post. Filip Ślęk

Kępiński funkcjonariusz w gronie laureatów konkursu „Policjant, który mi pomógł”



- Gdyby nie on, to w mojej rodzinie mogłoby dojść do tragedii - tak o kępińskim dzielnicowym napisała osoba, która zgłosiła go do konkursu „Policjant, który mi pomógł”. Jak co roku Ogólnopolskie Pogotowie dla Ofiar Przemocy w Rodzinie „Niebieska Linia” oraz Komenda Główna Policji wyróżniły pięciu policjantów, którzy wzorowo angażują się w pomoc osobom dotkniętym przemocą. Wśród nich jest asp. Arkadiusz Bober z Kępna.

Do tegorocznej edycji konkursu wpłynęło 149 zgłoszeń nadesłanych przez osoby prywatne i przedstawicieli organizacji i instytucji z całej Polski. Kapituła konkursu składająca się z pracowników „Niebieskiej Linii”, przedstawicieli Biura Prewencji KGP oraz zwycięzców ostatnich trzech edycji konkursu wyłoniła pięciu laureatów. Są to funkcjonariusze, którzy podejmują wzorowe działania i osobiście angażują się w pomoc osobom dotkniętym przemocą.

Asp. Arkadiusz Bober jest dzielnicowym w KPP w Kępnie. W Policji służy od 2003 r. Po ukończeniu szkolenia swoje doświadczenie zawodowe zdobywał w pionie prewencji - począwszy od policjanta Oddziału Prewencji Policji we Wrocławiu, aż do obecnie zajmowanego stanowiska dzielnicowego. Dzięki pracy w terenie, zaangażowaniu w życie społeczności lokalnej oraz dużej empatii wiedział, które rodziny potrzebują pomocy i jak im pomóc.

Tak pomoc swojego dzielnicowego wspomina jedna z mieszkanki: Od kilkunastu lat byłam żoną alkoholika, który poniżał mnie i moje dzieci, bił mnie, kontrolował (...), groził mi siekierą, wtedy zadzwoniłam do naszego dzielnicowego, który nie miał w tym czasie służby, to on powiadomił policję i umocnił mnie w przekonaniu, że robię dobrze. Po tym całym zajściu byłam załamana, czułam się bezsilna. Dzielnicowy dzwonił do mnie bardzo często, nawet wtedy kiedy nie był w pracy i pytał o moją sytuację i jak się czuję. Mogłam dzwonić do niego o każdej porze dnia i nocy, nawet wtedy kiedy nie był w pracy. Z biegiem czasu widzę, że gdyby nie on, to w mojej rodzinie mogłoby dojść do tragedii.

RED

MOGŁO DOJŚĆ DO TRAGEDII

Kierująca ffordem wymusiła pierwszeństwo na ciężarówce



O wielkim szczęściu może mówić 35-letnia mieszkanka gm. Kępno, która wyjeżdżając z drogi podporządkowanej nie udzieliła pierwszeństwa przejazdu i wjechała wprost pod jadącego z przeciwnego kierunku ciężarowego dafa. Ani kobieta, ani jadąca z nią córka nie doznały poważniejszych obrażeń.

Do zdarzenia doszło 21 lipca o godz. 11.30 na ul.

Poznańskiej w Kępnie. Jak ustalono, kierująca ffordem 35-letnia mieszkanka gminy wyjeżdżając z drogi gruntowej wymusiła pierwszeństwo przejazdu na jadącym krajową „jedenastką” ciężarowym dafem z naczą 63-letku z gm. Bralin. Kierowca ciężarówki chcąc uniknąć zderzenia natychmiast odbił na przeciwległy pas ruchu, który w chwili zdarzenia był pusty. Nie udało mu się jednak całkowicie ominąć fforda. Doszło do zderze-

nia się pojazdów, w wyniku którego ford wpadł do przydrożnego rowu. Na miejsce zdarzenia wezwano pogotowie i straż pożarną. - Kierowcy pojazdu byli trzeźwi - mówi sierż. Anna Lubojańska, rzecznik prasowy KPP w Kępnie. - 35-latką i podróżującą z nią córką mogą mówić o olbrzymim szczęściu. Ford został niemal doszczętnie zgnieciony. Życiu kobiet nie zagraża żadne niebezpieczeństwo.

RED

REKLAMA

GRAŻKA Garaże
Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103

rabiega MARMUR GRANIT

parapety zewnętrzne i wewnętrzne
blaty kuchenne i łazienkowe
schody, elewacje, posadzki
elementy obudowy kominków

tel. 62 782 49 67
kom. 601 767 649
www.rabiega.com.pl

Kępno
Chojcin Szum 10

Firma „Płotek”

- Ogrodzenia betonowe
- Wiaty gospodarcze
- Garaże
- Siatki ogrodzeniowe
- i ogrodzenia systemowe 3D

SZYBKE TERMINY REALIZACJI

Transport do 20 km GRATIS

Rososzycza, ul. Wiśniowa 1
tel. 512 185 857

PIERWSZY MARKET MOTOCYKLOWY
300 m² MOTOAKCESORIÓW

www.BIKER.PL

SIEĆ DYSTRYBUCJI
4.BIKER
MOTORCYCLE ACCESSORIES

4.BIKER ul. Łódzka 41 (budynek sklepu Dino), 62-800 Kalisz

ZAPRASZAMY
UWAGA! ZMIANA ADRESU
Kępno, Al. Marcinkowskiego 6a
(skrzyżowanie z ul. Broniewskiego przy sygnalizacji świetlnej)
zaprasza w pon., wt. i pt. od 9-15:00

OFERUJEMY:
- aparaty słuchowe z ref. NFZ
- wkłady uszne
- baterie i środki czystości
- serwis i dogodne raty
- wizyty domowe

OLMED
694 736 056

SKLEP ROWEROWO-MOTOROWY

ROMET PARTNER
Paweł Ostyrczarz
tel. 607 525 144

Rowery, Skutery, Motory,
DUŻY WYBÓR DOBRE CENY

sarwis: Motocykle 125cm
-gwarancyjny, od 3600zł
-podwójny, SPRZEDAŻ NA RATY

98-400 Wieruszów, ul. Warszawska 123
CZYNNE: 10.00-18.00, sobota 10.00-15.00

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe CENY
Różne wymiary
Transport i montaż GRATIS cały KRAJ
Dogodne RATY

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

Jacek Gorzelanny & Cezary Maciejak
psycholog tel. 695 406 765
psychiatra tel. 602 341 338
oraz WSPÓLPRACOWNICY

GO MA
KOMPLEKSOWA TERAPIA

m.in. depresji, zaburzeń lękowych, psychoz, uzależnień, zaburzeń psychicznych u osób starszych, w kryzysach rozwojowych u dzieci i młodzieży, pomoc rodzinom i parom

OSTRZESZÓW Plac Kazimierza Wielkiego 2/1 REJESTRACJA: 72 1000 100 KĘPNO ul. Graniczna 21a
www.pomocpsychologiczna.com.pl

adcar
AUTO-SZYBY

BRALIN, Wrocławska 95
tel. 62 78 127 03
606 960 395
sprzedaż-montaż-naprawa

CB radia - alarmy sam.- zabezpieczenia - piloty

AUTO-KOMIS
Tadeusz Hojenski

Chojcin 6 d, tel. 62 781 29 65

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW
ODBIÓR U KLIENTA GRATIS

POMOC DROGOWA - WYNAJEM SAMOCHODÓW

plandekapcv24.pl

HALE NA BALE PLANDEKI

OFERUJEMY:

- SPRZEDAŻ PLANDEK WIELKOFORMATOWYCH
- PLANDEKI ROLNICZE
- PLANDEKI SAMOCHODOWE
- SPRZEDAŻ MATERIAŁU PCV
- HALE NAMIOTOWE

Promocyjne ceny!!!

Tel. 790 448 008
e-mail: plandekapcv@gmail.com

Budują parking przy bibliotece w Trzcinicy



W Trzcinicy wybudowali nową bibliotekę, teraz czas na parking.

Parking zlokalizowany jest przy ulicy Szkolnej w Trzcinicy i docelowo poprawi warunki komunikacyjne dla całego kompleksu szkolno-przedszkolno-bibliotecznego. Trwają prace ziemne a zwieńczeniem ich będzie położenie krawężników i kostki betonowej. Parking będzie posiadał

miejsce do parkowania pojazdu przystosowanego do użytkowania przez osoby niepełnosprawne. Zakończenie tego etapu prac to połowa sierpnia.

W lipcu bieżącego roku podobne prace zostały wykonane w ZS w Laskach a dotyczyły drogi wewnętrznej wraz z I etapem modernizacji chodników wewnętrznych.

RED



Droga wewnętrzna w ZS w Laskach

KĘPNO Remonty w placówkach oświatowych na terenie miasta i gminy

WAKACYJNE REMONTY



- U nas remont polega głównie na malowaniu sal, wymianie ławek oraz wykonaniu bieżących napraw - mówi dyrektor Krzysztof Wdowiak

Trwają wakacje, a wraz z nimi w wielu placówkach oświatowych na terenie miasta i gminy Kępno przeprowadzane są prace modernizacyjne, rozbudowy czy bieżące remonty.

Przy Szkole Podstawowej w Hanulinie powstaje kompleks żłobkowo-przedszkolny dla 100 dzieci. Koszt tej inwestycji to około 1.210.000 zł. Natomiast przy szkole w Krążkowach rozpoczęła się budowa sal

Dziennego Opiekuna dla dzieci w wieku żłobkowym, na co przeznaczone zostało 770 tys. zł, powstanie też sala dydaktyczna na potrzeby szkoły.

W kuchni w Mianowicach (organizacyjnie przynależnej do SP nr 1 w Kępnie) rozpoczyna się przebudowa, mająca na celu zwiększenie mocy przerobowych kuchni, tak aby jeszcze więcej uczniów mogło zostać objętych żywieniem. - Jest to głównie spowodowane zwiększeniem liczny

uczniów w szkołach, po przyjęciu dzieci 6-letnich - mówi Małgorzata Fralą-Kędzior, naczelnik wydziału oświaty kępińskiego magistratu.

Remont trwa również w Szkole Podstawowej nr 1 w Kępnie, który pozwoli na zwiększenie liczby sal lekcyjnych.

- U nas remont polega głównie na malowaniu sal, wymianie ławek oraz wykonaniu bieżących napraw - mówi dyrektor Krzysztof Wdowiak. - Jest to zarów-

no kwestia poprawy funkcjonalności sal, jak również kwestia estetyki. I przede wszystkim jest to inwestycja na długie lata.

W Gimnazjum nr 2 odnowione zostaną sanitariaty i korytarze. Inwestycja ta jest wstępnie wyceniona na około 100 tys. zł.

- Jeśli chodzi o pomieszczenia biurowe, to nie były one remontowane od lat, więc pokój nauczycielski i pomieszczenie księgowości są również w tej chwili remontowane - wyznaje Grażyna Wróbel. - Wymieniono też drzwi w salach lekcyjnych.

W Gimnazjum w Krążkowach zaplanowano remont wejścia do budynku szkoły wraz z wymianą drzwi oraz remont opłotowania. Tu powinno wystarczyć 20 tys. zł.

Zmiany będą miały miejsce również w Przedszkolu w Mikorzynie, gdzie wymienione zostaną rynny na daszku żelbetonowym oraz instalacja centralnego ogrzewania. Poza tym zmienione zostaną panele podłogowe w sali „maluchów”, pomalowana zostanie kuchnia oraz sala 5-latków. Koszt remontu to 17 tys. zł.

KR

W 2015 r. po raz kolejny uruchomiony został rządowy program pomocy uczniom „Wyprawka szkolna” Rodzice dzieci rozpoczynających naukę w klasach III szkoły podstawowej i klasie IV technikum, którzy znajdują się w trudnej sytuacji ekonomicznej lub życiowej, będą mogli otrzymać w roku szkolnym 2015/2016 pomoc w formie dofinansowania zakupu podręczników. Ponadto pomocą objęci są również uczniowie niepełnosprawni.

UCZNIOWIE OBJĘCI PROGRAMEM

W tym roku programem będą objęci uczniowie rozpoczynający edukację szkolną w klasach III szkoły podstawowej i klasie IV technikum. Programem będą objęci także uczniowie słabo widzący, niesłyszący, słabo słyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, z niepełnosprawnościami sprzężonymi, w przypadku gdy jedną z niepełnosprawności jest niepełnosprawność wymieniona wyżej, posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71b ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r.

WYPRAWKA SZKOLNA 2015

o systemie oświaty, uczęszczający w roku szkolnym 2015/2016 do szkół: podstawowych (z wyjątkiem klasy I, II i IV), gimnazjów (z wyjątkiem klasy I), szkół ponadgimnazjalnych: zasadniczych szkół zawodowych, liceów ogólnokształcących, techników.

KRYTERIA DOCHODOWE

Pomoc w formie dofinansowania zakupu podręczników będzie przysługiwać ze względu na jedno z poniższych kryteriów:
1) uczniom klas III szkół podstawowych oraz klas IV technikum pochodzących z rodzin, w których dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2013 r., poz. 1456, z późn. zm.) tj. 574 zł netto na osobę w rodzinie;
2) uczniom klas III szkół podstawowych oraz klas IV technikum pochodzących z rodzin, w których dochód na osobę w rodzinie przekracza ww. kryterium dochodowe, w przypadkach określonych w art. 7 (np.

bezrobocia, niepełnosprawności, długotrwałej lub ciężkiej choroby, bezradności w sprawach opiekuńczo-wychowawczych, przemocy w rodzinie, alkoholizmu lub narkomanii, zwłaszcza w rodzinach niepełnych lub wielodzietnych, zdarzenia losowego i sytuacji kryzysowej) ustawy z dnia 12

marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r., poz. 182 ze zmianami), na podstawie decyzji dyrektora szkoły, do której uczęszczać będzie uczeń,

3) w przypadku uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wyprawkę szkolną przyznaje się nie-

zależnie od dochodów po przedstawieniu kserokopii przedmiotowego orzeczenia wydanego przez publiczną poradnię psychologiczno-pedagogiczną w tym poradnię specjalistyczną..

WNIOSKI

Rodzice uczniów, którzy są zainteresowani ubiega-

niem się o pomoc w formie dofinansowania podręczników powinni pamiętać, aby przy ich zakupie zachować dowód zakupu. Wnioski należy składać do 15 września 2015 r. do dyrektora szkoły, do której uczęszczać będzie uczeń w roku szkolnym 2015/2016. Wnioski można pobrać w szkole oraz w UMiG Kępno - w Punkcie Obsługi Interesanta lub Wydziale Oświaty, Kultury, Sportu i Funduszy Europejskich, a także na stronie internetowej urzędu w zakładce „Dla mieszkańców/Edukacja i oświata/Pomoc materialna”.

RED

Rodzicu, już dziś sprawdź, za co od 1 września 2015 r. nie musisz płacić

Szkoła podstawowa, I klasa

Twoje dziecko dostanie przygotowany przez MEN darmowy podręcznik „Nasz elementarz”. Ten sam, z którego w ubiegłym roku uczyli się pierwszoklasiści. Dodatkowo, szkoła otrzyma z MEN środki na zakup ćwiczeń dla każdego ucznia. Bezpłatny jest też podręcznik do nauki języka obcego. Jedynie, za co będziesz musiał zapłacić, to podręczniki do przedmiotów nieobowiązkowych (np. religia, etyka).

Szkoła podstawowa, II klasa

Twoje dziecko dostanie przygotowany przez MEN darmowy podręcznik „Nasza szkoła”. Dodatkowo, szkoła otrzyma z MEN środki na zakup ćwiczeń dla każdego ucznia. Bezpłatny jest też podręcznik do nauki języka obcego. Jedynie, za co będziesz musiał zapłacić, to podręczniki do przedmiotów nieobowiązkowych (np. religia, etyka).

Szkoła podstawowa, IV klasa

Nie musisz kupować ani podręczników, ani ćwiczeń. Chyba, że do przedmiotów nieobowiązkowych. To szkoła kupi komplet podręczników i ćwiczeń dla Twojego dziecka. Będą to zupełnie nowe książki, kupione na rynku od wydawców. Książki muszą być wieloletnie, tzn. nie mogą zawierać miejsc do wypełniania, wpisywania, wycinania, itp. Kupione w tym roku podręczniki posłużą trzem kolejnym rocznikom uczniów.

Gimnazjum, I klasa

Nie musisz nic kupować ani podręczników, ani ćwiczeń. Chyba, że do przedmiotów nieobowiązkowych. Podręczniki będą nowe, kupione na rynku od wydawców. Książki muszą być wieloletnie, tzn. nie mogą zawierać miejsc do wypełniania, wpisywania, wycinania, itp. Kupione w tym roku podręczniki posłużą trzem kolejnym rocznikom uczniów.

Dodatkowe darmowe podręczniki i ćwiczenia w następnych latach 2016/2017 - darmowe podręczniki i ćwiczenia dodatkowo dla uczniów III i V klasy szkoły podstawowej oraz II klasy gimnazjum.

2017/2018 - darmowe podręczniki i ćwiczenia dodatkowo dla uczniów VI klasy szkoły podstawowej oraz III klasy gimnazjum.

Równocześnie, podobnie jak w latach poprzednich, tak w 2015 roku realizowany będzie rządowy program pomocy uczniom – „Wyprawka szkolna 2015”. O pomoc na dofinansowanie na zakup podręczników wnioskować mogą dla uczniów klas III szkół podstawowych, klas IV technikum oraz uczniów niepełnosprawnych rodzice, prawni opiekunowie, rodzice zastępczy, a także nauczyciel, pracownik socjalny lub inna osoba, za zgodą przedstawiciela ustawowego lub rodziców zastępczych. Sprawdź, komu w nadchodzącym roku szkolnym przysługuje dofinansowanie.

ZEBRAŁ NALEŻNE BRAWA

Utalentowany pianista zagrał na kępińskim rynku



W miniony piątek - w ramach Muzycznego Lata na kępińskim Rynku zagrał na fortepianie 16-letni Mateusz Słowikowski. Koncert przyniósł mnóstwo wrażeń, za które artysta został nagrodzony gromkimi brawami.

Mateusz gra na fortepianie od 7. roku życia. W roku 2012 ukończył z wyróżnieniem Państwową Szkołę Muzyczną I stopnia im. Aleksandra Tansmana w Kępnie. Obecnie kształci swoje umiejętności pianistyczne w Ogólnokształcącej Szkole Muzycznej I i II stopnia im. Karola Szymanowskiego we

Wrocławiu w klasie dr hab. Pawła Zawadzkiego.

Młody artysta ma już na swoim koncie wiele ogólnopolskich, jak i międzynarodowych sukcesów. Występował w większości najważniejszych sal koncertowych w Polsce, brał udział w wielu koncertach, m.in. z orkiestrą symfoniczną

w Operze Narodowej w Warszawie, grał też z Orkiestrą Symfoniczną w Filharmonii Wrocławskiej, Orkiestrą Filharmonii Katowickiej, a także w sali Wyższej Szkoły Muzycznej w Warszawie.

W swoim dorobku artystycznym ma również napisany wspólnie z kolegą koncert na orkiestrę symfoniczną i fortepian solo, gdzie partię solową fortepianu wykonał właśnie Mateusz Słowikowski. Wśród wielu sukcesów wymienić można też m.in. III miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Pianistycznym im. Haliny Czer-



ny-Stefańskiej - Żagań 2015 oraz I miejsce w X Ogólnopolskim Łowieckim Konkursie Miniatur Fortepianowych - Wrocław 2015 r.

RED

Pełne ręce roboty mieli w sobotę strażacy

Znów przeszła nawałnica



Aż 19 razy wyjeżdżać musieli w minioną sobotę kępińscy strażacy, aby usuwać skutki jakie przyniosła przetaczająca się przez nasz region nawałnica. W Nowej Wsi Książęcej w ogniu stanął budynek gospodarczy. Na szczęście straty są tu niewielkie, sięgające 10 tysięcy zł.

Pożar w Nowej Wsi Książęcej wybuchł w minioną sobotę około godz. 17.40. - To był pożar mały. Paliła się stodoła zaadoptowana na magazyn - mówi st. kpt. Zbigniew Domał, rzecznik PSP w Kępnie. Z ogniem w sumie walczyło 5 zastępów straży. Powstałe straty wstępnie wyceniono na 10 tys. zł. - Przyczyny powstania ognia nie

są jeszcze znane - dodaje rzecznik. - Ustala je policja.

Niemal przez całą sobotę nad regionem wiał silny wiatr, przetaczały się też gwałtowne ulewy. Nic więc dziwnego, że co rusz interweniować musieli strażacy, głównie usuwając z dróg powalone drzewa.

Już kilkanaście minut po godz. 13 strażacy z Łęki Opatowskiej zostali poinformowani o zablokowanej przez konar drzewa drodze między Kuźnicą Słupską a Lipiem. Kiedy już tam jechali - w Lipiu tuż przed wo-

zem bojowym złamało się drzewo, które opóźniło dojazd do pierwszego zgłoszenia.

Kolejne zgłoszenia napływały m.in. z Lipia (leżąca na drodze ogromna brzoza), Rakowa... Tuż za mostem obok fabryki mebli Calitan połamane gałęzie tarasowały drogę. Na ulicy Akacyjnej w Łęce Opatowskiej drzewo nie dość, że zablokowało jezdnię, to jeszcze uszkodziło płot na jednej z posesji. W Lipiu złamane drzewo zawisło na sieci trakcyjnej i uniemożliwiło przejazd pociągów. RED

REKLAMA

Tartak ISKRA

PODŁOGA NA DWA POKOLENIA Z LITEGO DREWNA DĘBOWEGO I JESIONOWEGO

- WIĘZBA DACHOWA
- TARCICA SUCHA
- RÓŻNE RODZAJE ELEMENTÓW KLEJONYCH I KANTÓWEK

Anna i Krzysztof Smorawscy
Droftowice 16C, Syców
tel. 62 785 01 42, 604 968 207
www.tartak-iskra.pl
e-mail: tartak.iskra@vp.pl

SKŁAD opału

WH
WOJCIECH HEISING

TRANSPORT MATERIAŁÓW SYPKICH DO 25 TON

SKUP I SUSZENIE ZBÓŻ

MNICHOWICE 20
tel. 62 78 122 13,
607 765 396
www.heising.pl

taniomeblujemy.pl

W sprzedaży oferujemy:
STOJAKI ROWEROWE

- 2-STANOWISKOWE
- 3-STANOWISKOWE
- 4-STANOWISKOWE
- 5-STANOWISKOWE

STOJAKI POKRYTE SĄ CYNKIEM ODPORNYM NA WARUNKI ATMOSFERYCZNE
Cena stojaka już od 38 zł brutto

TEL. 661 727 760

TARTAK
P.W Wiśniewski w ŚWIBIE
OFERUJE DO SPRZEDAŻY:
tarcica sucha i mokra, olcha, sosna
Świba 43, tel. 62 781 92 27
ZATRUDNIĘ TAPICERA
TEL. 601 150 127

Kotły c.o.
kotlyleszka.pl

PRODUKUJEMY KOTŁY:

- z podajnikiem
- uniwersalne
- uniwersalno-miałowe
- 5 lat gwarancji na kocioł.
- Posiadamy w sprzedaży ślimaki, dmuchawy, sterowniki, przekładnie.
- Prowadzimy serwis.

TEL.: 791 534 534
TEL.: 696 201 861 kotlyleszka@vp.pl
TEL/FAX: 62 785 17 05 Dziadowa Kłoda ul. Parkowa 25

Licencjonowane międzynarodowe przewozy osobowe

BUS NIEMCY HOLANDIA

PL +48 603 602 748; NL +31 617 649 337
MAREK DUDA

Wyjazdy do Holandii powroty do Polski od poniedziałku do niedzieli. Obsługujemy województwa Dolnośląskie - Lubuskie - Opolskie - Śląskie (Częstochowa, Wieruszów, Kępno, Ostrzeszów, Wieluń).

POJAZDY Z KLIMATYZACJĄ. PEŁNE UBEZPIECZENIE. PRZEWÓZ PRZESYŁEK. PRZEWÓZ NA TERENIE POLSKI. NAWIĄŻEMY WSPÓŁPRACĘ Z FIRMAMI.

PULS PRZEDSZKOLA**PO CO POTRZEBNI SĄ POLICJANCI?**

- zapytaliśmy dzieci z Przedszkola Samorządowego nr 4 i 5 w Kępnie

**Alicja Pastusiak, 6 lat**

- Policjant to jest taki ktoś, kto łapie złodziei, to jest jego najważniejsze zadanie. Kiedyś widziałam panią policjantkę na parkingu koło mojego bloku i ona miała na sobie taką kamizelkę z zielonymi pasczkami i miała spodnie i taki kapelusz. Policjanci jeżdżą takim dużym autem i tam jest napisane „policja” i taki jest niebieski, ze światłami, taki duży, z bagażnikiem. Praca policjanta jest trudna, bo łapanie złodziei długo może potrwać, a niekiedy oni mogą zniknąć i ukraść wtedy jakieś rzeczy.

**Julia Humelt, 7 lat**

- Słyszałam kiedyś o policjantach, ale nigdy ich nie widziałam. Policjant musi łapać ludzi, którzy robią złe rzeczy. On ma takie niebieskie ubranie i na głowie ma kapelusz i jeździ policyjnym samochodem. Policjant ma bardzo ważną pracę, bo nie każdy może łapać ludzi. Nie chciałabym być policjantką, bo oni mają trudną pracę. Ja się nie boję policjantów, oni są fajni.

**Martyna Jerczyńska, 6 lat**

- Wiem, kto to policjant. Widziałam dzisiaj, jak zatrzymywali takiego pana, ale nie wiem co on zrobił. Policjanci są bardzo ważni, bo zatrzymują niegrzecznych ludzi, którzy za szybko jeżdżą i robią inne rzeczy. Mają bardzo trudną pracę. Chciałabym porozmawiać kiedyś z policjantem, ale nie wiem o czym. Policjant ma ubrany taki strój, taką czapkę z napisem, ale nie wiem jaki napis. I ma taką koszulkę czarną. Policjant jeździ wozem, takim autem biało-niebieskim.

**Zuzia Jakubek, 6 lat**

- Policjant to taki pan, który jak ktoś robi coś niedobrze, to ten pan przyjeżdża i ten ktoś coś zrobił, musi albo zapłacić mandat, albo pójść do więzienia. Policjanci mają ważną pracę, bo jakby ich nie było to każdy by mógł zrobić co chce i by ktoś kradł i nie miał żadnej kary. Kiedyś rozmawiałam z policjantem, bo raz u nas był w przedszkolu i ja mówiłam, co trzeba robić na pasach i pan policjant każdego pochwalił. Pan policjant ma taki pas i tam ma pistolet, i pałkę, i różne takie rzeczy, i ma czapkę z napisem „policjant”, i jeszcze ma mundur niebieski albo czarny. Auto policjanta ma światła na górze, syrenę i jest biało-czerwono-czarne. Policjanta można spotkać tam, gdzie ktoś zrobił przestępstwo.

**Maciej Kałus, 6 lat**

- Policjant to taki pan, który zatrzymuje auta i sprawdza, kto jeździ pijany. Policjant ma ważną pracę, trudną chyba też, tak myślę. Ale nie chciałabym być policjantem. Policjanci są potrzebni po to, żeby zatrzymywać i żeby nie było wypadków. Nie rozmawiałem nigdy z policjantem, ale widziałem kiedyś. Ma ubrany mundur, chyba srebrny. I ma czapkę z takim znaczkiem. Policjant jeździ takim samochodem policyjnym, jest srebrny. I można ich spotkać na drodze. Jakby nie było policjantów, to by były wypadki.

**Julia Forsiak, 6 lat**

- Policjant łapie złodziei. Policjanci są bardzo ważni, bo pilnują, żeby nic nie ukradły złodzieje i nawet pilnuje, jak jest korek i jeszcze często zatrzymuje jakieś auta i pyta, czy masz różne takie rzeczy, np. trójkąt, jakby się coś stało. Mnie i moją mamę kiedyś złapał policjant. Złapał nas i pytał „czy masz trójkąt?” i mama mówi „tak”. I jeszcze nie wiem, jak się to nazywa, ale mama musiała jeszcze takie zdjęcie swoje dać. I sprawdził, ale wszystko było dobrze i mama nie dostała mandatu. Policjant ma trudną pracę, ale chciałabym być policjantką kiedyś i łapać złodziei i zatrzymywać kierowców. Policjant ma taki granatowy albo czarny strój i ma taki lizak, a na głowie ma czapkę z daszkiem granatowym i takim paskiem czarnym obok daszka i biała jest czapka. A jeździ autem policyjnym, który ma koguty niebieskie albo czerwone i jest taki biały. Najczęściej policjanta można spotkać na rynku. Gdyby nie było policjantów, to złodzieje wszystko by kradły, np. pieniądze, a moja mama albo tata np. nie mogliby kupić chleba. **KR**

Trochę bliżej ścieżki rekreacyjnej Kępno-Rychtal-Namysłów

SĄ NA DOBREJ DRODZE

Ponad rok temu na Facebooku powstała grupa o nazwie „TAK dla ścieżki rekreacyjnej Kępno-Rychtal-Namysłów”, zrzeszająca miłośników jazdy rowerem. Członkowie grupy wspólnie starają się o ścieżkę rekreacyjną, mającą przebiegać przez gminy: Kępno, Baranów, Trzcinica, Rychtal i Namysłów.

Internetowa grupa fanów tego pomysłu powiększa się z dnia na dzień. Obecnie liczy ona prawie 2 tysiące członków w różnym wieku. Część z nich działa aktywnie, część biernie wspiera inicjatywę, jednak trzeba przyznać, że pomysł przyciągnął ogromną ilość osób, głównie mieszkańców powiatu kępińskiego.

- Pomysł stary tak bardzo, jak brak parowozu na torach. Pewne „ruchy” maszyn, młotów i ciężarówek pracujących przy rozbiórce torów odświeżyły marzenia o asfaltowej ścieżce rekreacyjnej, gdzie można bezpiecznie pobić, gdzie rolki nie haczą o kostkę, a opony rowerów szosowych napompowane do 8 atmosfer nie usuwają plomb z zębów. Może powiadomić wójtów Baranowa, Trzcinicy, Rychtala, a przede wszystkim władze miast powiatowych Kępna i Namysłowa o potrzebie stworzenia czegoś dobrego dla ludzi kochających ak-

tywność! (...) To piękne tereny, włącznie z rezerwatem Studnica! Naprawdę jest cała masa ludzi zainteresowanych tym projektem, tylko nie ma kto się za to zabrać, bo sprawa niełatwa... (...) - napisał w pierwszym poście na stronie jej założyciel i jeden z głównych pomysłodawców - Łukasz Grycman.

Po pierwszych rozmowach w Starostwie w Kępnie wiadomo było już, że odcinek, o który warto walczyć, to niefunkcjonująca linia kolejowa. Powiat wyszedł z propozycją, aby trasę przyszłej ścieżki podzielić na gminy, przez które owa linia przebiega, aby nie obciążać kosztami wyłącznie powiatu.

Dzisiaj odnieść można wrażenie, że sprawa powoli rusza do przodu. Internauci nie poprzestają na internetowych wpisach, ale sami biorą sprawy we własne ręce i działają, walcząc o realizację planów. Zarówno Starostwo Powiatowe, jak i poszczególne gminy, są jak najbardziej zainteresowane współpracą. Wspólnym działaniem zainteresowani są również leśnicy z Leśnego Kompleksu Promocyjnego Lasy Rychtaleskie, który tworzą m.in. Nadleśnictwo Syków oraz Leśny Zakład Doświadczalny w Siemianicach, przez które przebiegać miałyby ścieżka.

Tymczasem Starostwo musi jednak czekać, aż wszystkie cztery gminy przejmą od



PKP grunty, przez które przebiega linia kolejowa PKP. Do tej pory zrobiła to jedynie Gmina Trzcinica. Plusem jest też że wycięcie przez PKP drzew i krzewów na terenie koleisk.

W sprawie odbyło się też kilka spotkań. Podczas jednego z nich podjęto jedyną decyzję o podpisaniu porozumienia intencyjnego, które ma być zabezpieczeniem przed ewentualnym wyłamaniem się którejs ze stron z realizacji projektu.

Niewiele jednak będzie można zrobić, jeśli nie będzie środków. I to niemałych, ponieważ według wstępnych ustaleń realizacja tego projektu może wynieść nawet kilkanaście mln zł. Dlatego też gminy starają się o dofinansowanie z Funduszu Europejskiego. W czwartym kwartale tego roku Urząd Marszałkowski prowadzić będzie nabór na zadania, które miałyby zostać zrealizowane ze środków ze-



wewnętrznych. Pojawiła się możliwość dofinansowania z programu „Wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym mobilność miejska”, jednak poza projektami i staraniami, potrzeba też dużo szczęścia.

- Nasza gmina jest zainteresowana, to oczywiste. Trzeba podjąć wysiłek i spróbować ubiegać się o potrzebne pieniądze. Jak wiadomo, kto pierwszy ten lepszy, jednak nie można się poddać i trzeba robić, co się da. Na pewno pomocne jest to, że projektem zainteresowanych jest bardzo dużo osób - komentuje wójt Trzcinicy Grzegorz Hadzik. **KR**

Bralińska szkółka kolarska

Przy Świetlicy Środowiskowo-Profilaktycznej „Tęcza” w Bralinie powstała szkółka kolarska.

- Już od ubiegłego roku myśleliśmy o tym Narodowym Projekcie Rozwoju Kolarstwa, to było na fali sukcesów Rafała Majki i Michała Kwiatkowskiego. Ministerstwo Sportu stworzyło taki projekt, jednak w ubiegłym roku on był realizowany pilotażowo w kilku czy kilkunastu gminach w Polsce. My weszliśmy w drugim okresie. Wielkopolski Związek Kolarski zaproponował nam, żebyśmy taką szkółkę stworzyli, obserwując osiągnięcia tej starszej młodzieży, która gdzieś tam już sobie dobrze radzi na wyścigach kolarskich. - mówi Marzena Ku-



ropka z UG w Bralinie.

Zajęcia rozpoczęły się pod koniec czerwca. Projekt jest skierowany do dzieci ze szkół podstawowych, z klas IV-VI. W zajęciach prowadzonych przez instruktora kolarstwa Dariusza Drelaka, udział bierze grupa 15 dzieci.

Dzieci biorące udział w zajęciach szkółki poznają ogólne zasady bezpieczeństwa w kolarstwie i przepisy ruchu drogowego, trenują technikę startu, jazdy podstawowej i finiszowania, jazdy po prostej, jak i po szczykach kolarskich, a także

ćwiczą swoją sprawność ogólną.

- Głównym celem tej szkółki jest rozwój aktywności ruchowej dzieci i młodzieży oraz propagowanie kolarstwa, które jest świetnym sposobem spędzania czasu i rozwijania swojej aktywności - przyznaje Kuroпка. - Dostaniemy także 8 rowerów, nie dla każdego dziecka, ale 8 rowerów jakby na stan całej szkółki. - dodaje.

Realizacja projektu jest możliwa dzięki środkom pochodzącym z Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz z budżetu Gminy Bralin. - Mamy nadzieję, że któreś z tych młodszych, z tego nowego narybku, pójdzie w ślady swoich starszych kolegów - podsumowuje Kuroпка. **KR**



ARTYSTYCZNA FOTOGRAFIA ŚLUBNA
FOTO STUDIO 2000
KĘPNO 63-600
AL. MARCINKOWSKIEGO 11
TEL. 62-58-305-50
TEL. 503-745-576

JESTEŚMY NA Facebooku
ZAPRASZAMY



USŁUGI HYDRAULICZNE

- INSTALACJE CO
- SANITARNE
- WODNE I KANALIZACYJNE

- Przyłącza wodne, naprawy, przeróbki
- Pełen zakres usług

Ponadto: Profesjonalne wiercenia wiertłami koronowymi w betonie zbrojonym, cegle oraz innych materiałach.



Tel. 604 605 392

USŁUGI

Pożyczka specjalnie dla Ciebie, złóż wniosek 732-76-76-76

Rependat
dochodzenie odszkodowań

MIAŁEŚ WYPADEK LUB STRACIŁEŚ W WYPADKU BLISKĄ OSOBĘ

Pomożemy Ci uzyskać należne odszkodowanie za szkody powstałe na skutek:

- wypadku komunikacyjnego
- wypadku przy pracy
- wypadku w gospodarstwie rolnym
- błędów medycznego
- potknięcia lub poślizgnięcia

Pomożemy Ci również odzyskać odszkodowanie za szkodę majątkową powstałą na skutek:

- uszkodzenia pojazdu
- pożaru, powodzi
- katastrofy budowlanej

Ponadto dochodzimy odszkodowań z ubezpieczeń rolnych oraz z ubezpieczeń turystycznych

Dochodzimy odszkodowań za zdarzenia powstałe po 10 sierpnia 1997 r.

Dokonyjemy bezpłatnej analizy sprawy
Nie pobieramy żadnych opłat wstępnych

Tel. 62 730-22-27
j.plachta@rependat.pl
www.rependat.pl

Firma ogólnobudowlana

OFERUJE USŁUGI W ZAKRESIE:

- ocieplenia
- tynki akrylowe, silikonowe
- gładzie gipsowe
- sufity podwieszane
- adaptacje poddaszy
- układanie glazury, terakoty, paneli podłogowych
- instalacje elektryczne

Ostrzeszów
Tel. 608 157 841

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska”
w Kobylej Górze, Plac Wiosny Ludów 18, 63-507 Kobyla Góra

WYDZIERŻAWI

całość lub część Pawilonu Handlowego typu Anatol dealną na małą gastronomię przy ulicy Sikorskiego 2 w Kobylej Górze

TEL. 62 7316 217 lub 697 540 516

MultiHome.pl
AGENCJA NIERUCHOMOŚCI

NIERUCHOMOŚCI

**LICZY SIĘ TYLKO EFEKT!
SPRAWDŹ NAS. 9 LAT NA RYNKU.**

☎ 887 41 55 55, 603 09 88 88

Kępno ul. Walki Młodych 18, www.MultiHome.pl

TANIE PROJEKTY BUDOWLANE



tel. 509-509-331
globalprojekt@vp.pl
www.globalprojekt.com.pl

Kuźnica Grabowska. Wielofunkcyjny obiekt 460 m². Cena: 195.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Kupię ziemię do 2 ha okolice Mikstatu, Kaliszkowic Kaliskich, Komorowa, Przedborowa, Siedlikowa. Tel. 662 519 731

Kępno, ul. Szkolna. Mieszkanie przy Rynku + miejsce na działalność, 150.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Chojęcín, Osiedle Pod Lasem. Nowy dom, 3 min do Kępna, 159.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Kuźnica Myślniewska. Działka rolno-bud. 2,06 ha. Cena: 120.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Bierzów. Działka leśno-budowlana 1,44 ha. 18 zł/m². Tel. 603 09 88 88

Sprzedam mieszkanie w Laskach, 51 m². Tel. 721 502 457

Sprzedam lub wynajmę kawalerkę na IV piętrze, Ostrzeszów, os. Zamkowe. Tel. 691 327 170

Sprzedam mieszkanie w centrum Grabowa o pow. 55 m². Tel. 501 656 493

Sprzedam dom bliźniaczy 70 m²,

Sprzedam atrakcyjny grunt w okolicy Ostrzeszowa o pow. powyżej 8 ha (rzeczka, las). Cena 13 zł/m². Informacje dotyczące oferty w biurze redakcji. Tel. 62 732 05 50

Sprzedam dom jednorodzinny (ok. 110 m²) z zabudowaniami gospodarczymi na działce 0,5 ha w Kuźnicy Grab. Duże podwórze - możliwość prowadzenia działalności gospodarczej. Tel. 667 237 666, 661 501 910

działka ogrodzona + gospodarczy murowany i graż. Tel. 722 314 540

Mąkoszyce. Dowolny wybór powierzchni działek budowlanych. Tel. 603 09 88 88

Jutrków. Działka budowlana. 35.000 zł, 16 ar. Tel. 887 41 55 55

Jutrków. Działka budowlana 800 m². 19.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Trzcinica, ul. Zielona. Działki budowlane. 35.000 zł do negocjacji. Tel. 732 805 873

Skrzynki, gm. Grabów n/Prosną. Grunty rolne 5,65 ha. Tel. 603 09 88 88

OKNA I DRZWI EKOTECH

Ryszard Klaga
kom. 609 132 132
tel. 62 597 13 91
Ostrzeszów, ul. Graniczna 24
www.oknaostrzeszow.pl

REMONTY-WYKONCZENIA WNĘTRZ

Oferujemy:

Węże:	Przewody:
- Przemysłowe	- Hydrauliczne
- Hydrauliczne	- Pneumatyczne
- Rolnicze	- Paliwowe

- Zakupowanie
- Regeneracja
- Sprzedaż

Zakład Usługowo-Handlowy "REM KĘPNO" Sp. z o.o.
ul. Brukowa 4
63-645 Łęka Opatowska
Tel: 62 782 90 12



KREDYTY DLA ROLNIKÓW

- niski procent %%%
- wysokie kwoty
- szybka decyzja

KREDYTY KONSOLIDACYJNE

- zmniejsz swoje raty i płać mniej

Tel: 797 722 459 lub 884 006 061



WYNAJEM NAMIOTÓW I TOALET



880 820 880
WWW.WNT.NET.PL

KREDYTY

KONSOLIDACYJNE
Pozbądź się uciążliwych rat i odzyskaj część pieniędzy

ZADZWOŃ
i dowiedz się więcej!
☎ 62 738 18 04
511 404 775
Ostrów Wielkopolski,
ul. Wrocławska 42

GOTÓWKOWE
Dla firm i rolników do 200.000 zł

www.dobrekredyty.broomer.pl

Ostrzeszów, przy DK11. Na sprzedaż parter budynku mieszkalnego. 189.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Giżyce, gm Grabów n/Prosną. Nowoczesny dom do wykończenia. Tel. 603 09 88 88

Gospodarstwo rolne, dom z gruntem 5,8 ha. Cena: 295.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Skrzynki, gm. Grabów n/Prosną. Dom z zabudowaniami. Cena: 110.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Opatów. Dom 80 m² + poddasze, działka 17 ar. 160.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Słupia pod Bralinem. Dom na działce 14 ar, 65.000 zł. Tel. 732 805 873

Domek całoroczny 30 metrów od jeziora. Atrakcyjna cena. Tel. 887 41 55 55

Trębaczów. Dom do zamieszkania z dużym ogrodem. Nowa cena-185.000. Tel. 887 41 55 55

Kuźnica Myślniewska. Duża działka rolno-budowlana 89 ar. 5 zł/m². Tel. 603 09 88 88

Perzów. Dom do zamieszkania od zaraz 220 m² - 370.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Ostrzeszów. Nowy, rezydencjonalny dom. Działka 16 ar. Cena 440.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Gola. Dom + zabudowania gospodarcze + sad + łąka. Cena 139 tys. Tel. 887 41 55 55

Kępno. Obiekt użytkowy o pow. 600 m², działka 24 ar. Cena 750.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Gm. Rychtal. Działka budowlana po 19,37 zł/m²! Okazja. Tel. 887 41 55 55

Myje. Sprzedam działkę - 46 ar, media w drodze. 20 zł/m². Tel. 603 09 88 88

Sprzedam dom w Ostrzeszowie na działce 5000 m² przy trasie Poznań-Katowice 11, działka z przeznaczeniem na działalność gospodarczą. Tel. 696 324 208

Doruchów. Działka budowlana na osiedlu w centrum miejscowości, pow. 18 ar, cena 27 zł/m². Tel. 603 09 88 88

Sprzedam mieszkanie bez czynszowe lub na działalność gospodarczą ul. Sienkiewicza w Ostrzeszowie II piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka i WC, 102 m² po 1800 zł/m², piwnica, komórka w podwórzu, 2 balkony, pokój na poddaszu 15 m². Tel. 605 898 488, 62 730 25 77

Czarnylas, gm. Przygodzice. Działka budowlana 72 ar, 9,50 zł/m². Tel. 603 09 88 88

Bralin, ul. Leśna. Sprzedam dom. Tel. 609 00 88 88

Dębiczce, gm. Grabów. Domek letniskowy. Działka 8 ar. 129.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Kępno, centrum. Luksusowy dom 280 m² z przepięknym ogrodem. Cena 3.000 zł/m². Tel. 887 41 55 55

Zosin. Sprzedam działki budowlane od 920 m². Tel. 887 41 55 55

Zosin. Okazja! Pilnie sprzedam 1 ha gruntu pod zabudowę mieszkaniową. Tel. 887 41 55 55

Kuźnica Skakawska. Działki inwestycyjne o pow. 77 ar (7.683 m²). 229.000 zł. Tel. 732 805 873

Kępno. Sprzedam kamienicę, cena 400 tys. zł. Tel. 887 41 55 55

Osiny. Łąka o pow. 22 ar przy drodze S8. Tel. 732 805 873

Sprzedam gospodarstwo agroturystyczne, 2 domy, ziemia 5 ha Siedlików. Tel. 62 730 75 34

Sprzedam działkę w Rojowie o pow. 13 arów z warunkami zabudowy i mediami, cena 60 zł/m². Tel. 697 751 065

Sprzedam dom 1-rodzinny w Ostrzeszowie ul. Zubrzyckiego na działce 560 m², wszystkie media, garaż i wiata. Tel. 603 745 983

Sprzedam działki budowlane w okolicy Kępna. Tel. 691 501 340

Sprzedam lub wynajmę kawalerkę od 15.07, IV piętro w bloku na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 691 327 170

Sprzedam lub wynajmę pawilon handlowo-usługowy 30 m² w Ostrzeszowie, pl. Borek. Tel. 603 783 540

Sprzedam mieszkanie o pow. 90 m² w Ostrzeszowie w centrum z ogrodem, balkonem. Tel. 669 785 714

Sprzedam lub wynajmę dom w Mroczynie. Tel. 886 463 810

Sprzedam łąkę pod Kępem 75 arów. Tel. 697 478 029

Sprzedam dom o pow. 110 m² w centrum Ostrzeszowa, działka ogrodzona z garażem i pomieszczeniami gospodarczymi. Tel. 604 515 209

Sprzedam działkę o pow. 15 arów w Ostrzeszowie na ul. Sądzińskiej, cena 60 zł/m². Tel. 516 483 212

Sprzedam dom drewniany+budynek gospodarczo-gazowy, działka 6 arów, ogrodzona przy drodze gm. Czajków. Tel. 62 731 12 02

Kupię dom na terenie Grabowa lub Ostrzeszowa do 150.000 zł. Tel. 728 152 456

Sprzedam działki budowlane w Sokolnikach. Tel. 784 344 150

Zajęczki. Działka budowlana przy głównej drodze, 10 ar – 29.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana 1,10 ha, 600 m od DK11, 20 zł/m². Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana, 88 ar, 500 m od DK11, 17 zł/m². Tel: 603 09 88 88

Grunt pod Ostrzeszowem z wydaną decyzją o warunkach zabudowy, 61 ar, 65.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Kępno. Mieszkanie 3 pokoje, I piętro, 198.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Przedborów. Dom całoroczny, pow. 118 m², działka 12 ar. 265.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Myjomice. Działki od 34 zł/m². Dobra lokalizacja. Powierzchnie do 1.000 m². Polecam 887 41 55 55

Rogaszyce. Dom 160 m² do zamieszkania. Cena: 195.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Radostów. Sprzedam dom jednorodzinny z zabudowaniami. Cena 120.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Mikorzyn, trasa Kalisz. Sprzedam działki budowlane. Cena: 45 zł/m². Tel. 887 41 55 55

Sprzedam mieszkanie na poddaszu do wykończenia. 126 m². 98.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Kępno. Sprzedam połowę parteru kamienicy. Na działalność lub mieszkanie. Tel. 603 09 88 88

Pod Kępem. Gotowe budynki jednorodzinne w zabudowie szeregowej. Nowe niższe ceny! Tel. 887 41 55 55

Kępno, 200 m od Rynku. Sprzedam dom do zamieszkania, również pod działalność. Cena 350.000 zł. Tel. 887 41 55 55.

Nowe Osiedle pod Kępem. Działki budowlane 48 zł/m². Tel. 603 09 88 88

Kępno. Grunt 85 ar – zabudowa wielorodzinna. Tel. 603 09 88 88

Kępno. Obiekt wielofunkcyjny, gastronomia lub inne usługi. Tel. 603 09 88 88

Wodziecna, gm. Trzcina. Sprzedam dom 75 m², działka 43 ar. Cena: 115.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Kępno, kamienica blisko Rynku. 6 mieszkań. Cena: 580.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Sprzedam grunt o powierzchni 2,5 ha, przeznaczony pod działalność uciążliwą, w miejscowości Baranów. 50 zł/m². Tel. 605 667 074

Baranów/Murator. Dom w stanie surowym + hala. Działka 800 m². Cena: 340.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Pod Ostrzeszowem. Sprzedam działkę budowlaną – 21 ar 30 zł/m². Tel. 603 09 88 88

Świba, przy DK8. Sprzedam grunt inwestycyjny 12,11 ha. Tel. 609 00 88 88

Cieszęcin. Sprzedam działkę 10ar. 30.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Kępno. Dom wolnostojący – stan deweloperski, pow. użytk. 131 m². Cena: 350.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Wieruszów, ul. Polna. Działki budowlane. Powierzchnie od 1.093 m². Cena: 64 zł/m². Tel. 887 41 55 55

Kliny, Działka budowlana 800 m². Cena 35.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Baranów. Sprzedam dom jednorodzinny. Powierzchnia 120 m². 4 pokoje. Cena: 265.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Brzózki, gm. Galewice. Przeuroczy domek letniskowy. 80 m². Tel. 603 09 88 88

Bralin, przy DK 8. Sprzedam grunt inwestycyjny z dwoma wjazdami. 1 ha lub mniej. Tel. 603 09 88 88

Lipka. Sprzedam urokliwy grunt 0,97 ha. 5 km od Osiedla Kopa. Tel. 603 09 88 88

Kępno. Sprzedam 2- poziomowe mieszkanie na II piętrze. 4 pokoje, salon z kuchnią, łazienka. Tel. 603 09 88 88

Wiosny Ludów. 2-pokojowe mieszkanie z balkonem na I piętrze. 170.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Wiosny Ludów. Mieszkanie 73,5 m² na I piętrze z własnym ogródkiem i piwnicą. Tel. 887 41 55 55

Sprzedam atrakcyjny grunt w okolicy Ostrzeszowa o pow. powyżej 8 ha (rzeczka, las). Cena 13 zł/m². Informacje dotyczące oferty w biurze redakcji. Tel. 62 732 05 50

Sprzedam tanio przestronne mieszkanie w centrum Sycowa. Tel. 603 106 602

Sprzedam ziemię 12 ha w jednym kawałku w miejscowości Chojnik. Tel. 885 304 562

Sprzedam działki w Taborze Wielkim. Tel. 605 667 074

Sprzedam 2 ha ziemi ornej w bardzo dobrej lokalizacji. Ziemia jest w jednym kawałku, klasa ziemi III i IV. Tel. 605 667 074

Sprzedam 1,10 ha łąki w jednym kawałku w okolicach Dębica. Tel. 723 606 854

Sprzedam działkę rolno-budowlaną o pow. 3 ha w Parzynowie. Tel. 724 704 337

Sprzedam dom w Niedźwiedziu 200 m², działka 1044 m², budynek gospodarczy z garażem 50 m². Tel. 697 518 402

Kupię grunt rolny do 1 ha w gm. Kraszewice/Czajków. Tel. 888 224 612

Sprzedam działkę budowlaną na Osiedlu Młodych w Kraszewicach. Tel. 511 959 877

WYNAJMĘ

Dom jednorodzinny w okolicy Grabowa. Tel. 603 882 985

Pomieszczenia na sklep w Kuźnicy Grabowskiej ok. 100 m². Pomieszczenie znajduje się w środkowej części pawilonu handlowego. Tel. 62 731 20 08

Pomieszczenie na I piętrze budynku wiejskiego domu handlowego w Kraszewicach o pow. 200 m². Tel. 62 731 20 19

Mieszkanie 75 m². Murator. Tel. 509 728 682

Lokal o pow. 35 m² w centrum Ostrzeszowa, przystosowany na salon fryzjerski lub na inne usługi. Tel. 698 904 656

Lokal, np. na biuro, na przeciwko szpitala w Kępnie. Tel. 537 588 246

Kępno. Lokal przy Rynku 1.200 zł netto/m-c. Tel. 732 805 873

Wieruszów, ul. Waryńskiego. Lokal 120 m². 4 pom., duża witryna wystawowa. Cena: 2.500 zł +23% VAT. Tel. 887 41 55 55

Wynajmę duży plac utwardzony z pomieszczeniem 100 m² na drodze przy trasie Poznań – Katowice 11-tka. wystawiam fakturę Vat. Tel. 696 324 208

Wynajmę mieszkanie we Wrocławiu o pow. 57 m², 2 pokoje, komfortowe, urządzone, ul. Borowska rejon szpitala Akademii Medycznej. Tel. 696 283 138

Tanio kawalerkę w Hanulinie. Tel. 784 477 837

Wygodne mieszkanie 50 m² w Hanulinie. Tel. 784 477 837

Lokal dla kosmetyczki. Tel. 510 176 109

Udostępnię miejsce na reklamę w centrum Ostrzeszowa. Tel. 510 176 109

Lokal do wynajęcia na działalność o pow. 25 m² w centrum Ostrzeszowa. Tel. 510 176 109

Mieszkanie do wynajęcia w Kępnie o pow. 100 m², 3 pokoje, kuchnia, łazienka, najchętniej dla pracowników. Tel. 601 147 480

Mieszkanie w Poznaniu róg ulicy Dąbrowskiej i Polnej, o pow. 80 m², umeblowane dla pracowników, studentów lub rodzin, wolne od zaraz, I piętro. Tel. 601 147 480

Wynajmę nowe, komfortowe mieszkanie 2 pokojowe w centrum Ostrzeszowa, I piętro. Tel. 695 795 905

Lokal o pow. 80 m² przystosowany do prowadzenia żłobka lub punktu przedszkolnego w Grabowie nad Prosną. Tel. 695 694 910

Lokal w Kępnie na biuro lub inną działalność o pow. 20 m² z ogrzewaniem i OC. Tel. 500 892 778, 880 390 776

Mieszkanie 2 pokojowe w Kępnie na Os. Kopa o pow. 49 m². Tel. 609 117 008

Mieszkanie w Poznaniu Winogrody – Os. Kosmonautów 50 m², 3 pok., + kuchnia, IV P., w bloku OD 01.07.2015 r., spokojna okolica, dobra komunikacja. Tel. 661 393 791, 695 609 525

Pokój dla 3 osób z Ukrainy, możliwość meldunku, Kępno. Tel. 725 794 585

Halę, ok. 400 m², w centrum Kępna. Tel. 605 667 074

Mieszkanie/dom dla pracowników w Kępnie lub okolicy. Tel. 603 106 602

Kawalerkę w centrum Ostrzeszowa o pow. 24 m², nowa komfortowa. Tel. 695 795 905

Mieszkanie w Kobylej Górze o pow. 160 m². Tel. 508 032 048

Mieszkanie o pow. 80 m², stonowiąca połowę domu jednorodzinnego (parter), łazienka z prysznicem, kuchnia, mieszkanie umeblowane do zamieszkania od zaraz, 3 pokoje, 1 dzienny o pow. 30 m². Tel. 784 465 087

Lokal usługowo – biurowy na parterze kamienicy z zapleczem, centrum Ostrzeszowa, ul. Targowa 4 (Stawek), możliwość wejścia w spółkę. Tel. 601 668 500, 601 535 191 lub sadyba78@vp.pl

PRACA

ZATRUDNIĘ MECHANIKĄ SAMOCHODOWEGO, DOBRE WARUNKI PRACY I PŁACY, GRABÓW. TEL. 603 882 985

PRZYJMĘ UCZNIĄ NA ROK SZKOLNY 2015/2016 W ZAWODZIE MECHANIKI SAMOCHODOWEGO, GRABÓW. TEL. 603 882 985

Zatrudnię osobę w sprzedaży - praca biurowa, obsługa klientów, praca przy komputerze. 10 zł brutto. Kontakt: monika-figiel14@wp.pl

Salon fryzjerki w Kępnie przyjmie uczennicę na naukę zawodu. Tel. 604 207 580

Zatrudnię kierowcę w transporcie krajowym kat. C+E. Tel. 602 596 215

Zatrudnię architekta/asystenta architekta. Tel. 533 411 620

Zatrudnię pracownika gospodarczego/magazyniera może być z grupą inwalidzką, okolice Grabowa. Tel. 604 384 313

Poszukuję pomocnika przy budowie/gospodarstwie, bez nałogów. Tel. 601 251 129

Zlecę wykonanie regipsów, płytek, malowanie, inst. el. i CO. Tel. 784 477 837

Kobieta 40 lat, posprząta profesjonalnie mieszkania, biura, sklepy, mycie okien, sprzątania przed świąteczne, solidnie. Tel. 535 069 357

Zatrudnię sprzedawcę do sklepu spożywczego w Grabowie. Tel. 604 387 313

Poszukuje na stanowisko szef kuchni oraz kucharz, Kobyla Góra. Tel. 783 666 657, 732 868 926

Zatrudnię do pracy od zaraz pracownika fizycznego przy zakładaniu ogrodów, atrakcyjne warunki zatrudnienia. Tel. 884 898 872

Oferuję współpracę w biznesie. Do dyspozycji lokal w centrum Ostrzeszowa. Mam wieloletnie doświadczenie. Moja idea nie wymaga wkładu finansowego. Tel. 601 535 191 sadyba78@wp.pl

Zatrudnię mechanikę samochodowego, okolice Grabowa. Tel. 604 244 103

ZOSTAŃ OPIEKUNEM SENIORÓW W NIEMCZECH LUB W ANGLII I ZARÓB 3000 EURO BRUTTO ZA WYJAZD. Promedica24 organizuje kurs języka niemieckiego w Ostrowie Wielkopolskim. Tel. 519 690 505

ZATRUDNIĘ

OSOBY NA STANOWISKO

KIEROWNIKA GOSPODARSTWA

do prowadzenia gospodarstwa rolnego lub fermy w powiecie ostrowskim i kępińskim

wykształcenie średnie lub wyższe (rolnicze), dyspozycyjność, obsługa komputera w zakresie pakietu Office (szczególnie arkusz Excel) oraz poczty elektronicznej; mile widziana praktyka, atrakcyjne warunki zatrudnienia, możliwe zakwaterowanie.

Kontakt: 605 236 427

(pn-pt w godz.: 9:00 - 19:00).

Oferta pracy:

Rzeźnik - wędliniarz

- ubój i rozbiór mięsa wieprzowego, produkcja wędlin
- miejsce pracy Bukownica,
- system jednozmianowy
- wynagrodzenie do uzgodnienia

Tel. 604 565 608

ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ

kat. C+E w transporcie

międzynarodowym.

Głuszyna, tel. 601 398 254

ZATRUDNIĘ

Pracownik na stanowisko

MONTER RUSZTOWAŃ

z min. 4-letnim doświadczeniem.

Wymagane dokumenty: książeczka monter, paragraf 46c. Mile widziany komunikatywny język angielski. Praca w Norwegii. global.rusztowania@wp.pl

Malik Development

ZATRUDNI KIEROWNIKA BUDOWY

CV prosimy nadsyłać na biuro@malikdevelopment.pl lub tel. 664 132 472

nansowego. Tel. 601 535 191 sadyba78@wp.pl

Studentka terapii zajęciowej poszukuje pracy w swoim zawodzie na terenie Ostrzeszowa. Do zainteresowanych przyjdę do ich domu, najchętniej po południu lub w soboty. Tel. 603 356 124 elle92@onet.pl

Zatrudnię kelnera/kelnerkę, DWOREK - Ostrzeszów. Tel. 62 730 95 50

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Nissan Primera P12, 2005 r., 2.2 DCI, 139 KM, 6xp.p., klima trionk, nawigacja, tempomat, kolorowa kamera cofania, ABS, ESP, I właściciel w kraju, cena 10500. Tel. 693 852 285

Sprzedam nowe sprzęgło do skutera 50 plus części. Tel. 795 067 894

Sprzedam nową przyczepę do motorów Cross prod. niem., skuter 2 osobowy poj. 50 cm3, przyczepka samochodowa 130 dl., szer. 100. Tel. 608 358 935

Sprzedam lampa przód i tył do Lamosa 1,6. Tel. 608 358 935

Kupię POLONEZA w bardzo dobrym stanie, tylko od pierwszego właściciela. Tel. 733 612 009

Sprzedam Daewoo Lanos poj. 1,6, 2000 r. Tel. 608 358 935

Sprzedam Fiata Punto poj. 1,2, 96 r., wiśniowy, c. z., el. szyby, cena 2400. Tel. 667 894 116

Sprzedam Mercedes E320, kombi D, 2000 r. Tel. 608 358 935

Sprzedam VV Sharan Bus 1,8 turbo z gazem. Tel. 608 358 935

Sprzedam Ford Focus 2005 r., 2.0 TDCI, przebieg 220.000 km. Serwisowany, w kraju od 2008 r. (pierwszy właściciel). ABS, airbag, klima, el. szyby. Samochód oszczędny, zadbane. Tel. 501 194 335

Sprzedam Nissan Primera 2004 r, TDCI, granat, cena 11500 zł do negocjacji. Tel. 604 277 931

METAL-ZAP
WYROBY: z miedzi, brązu, mosiądzu, aluminium, stal nierdzewna i „czarna”
Dz. Handlowy tel. 62 595 16 11, mobil 603 498 595

USŁUGI PRODUKCYJNE
- cięcie, gięcie, wypalanie laserem, spawanie itp.
DzPP i Kooperacji tel. 62 737 27 93, mobil 603 199 519

PPHU METAL-ZAP Sp. z o.o., 63-400 Ostrów Wlkp
Ul. Krotoszyńska 35 www.metal-zap.com.pl

WEGA
LAKIERNIA PROSZKOWA
ZUP WEGA Sp. z o.o., 63-400 Ostrów Wlkp, ul. Skorupki 2,
tel. 606 30 81 53 www.wega.ostrowwlkp.pl

Chcesz zamieścić ogłoszenie drobne ZADZWOŃ DO NAS: 62 732 05 50



STACJA KONTROLI POJAZDÓW
Turze 31 A, 63-500 Ostrzeszów
tel. 603 549 788, 62 730 89 25
Michał Kwaśny

PRZEGLĄDY REJESTRACYJNE:

- motocykli
- samochodów osobowych
- samochodów ciężarowych do 3,5 tony
- ciągniki rolnicze i przyczepy

TARTAK KOZŁY
tel. 605-410-999 lub 606-978-168
63-500 Ostrzeszów, Kozły 6a

- WIEŻBY DACHOWE
- WIĄZARY, ŁATY
- DESKI PO SUSZARNI
- IMPREGNACJA ZANURZENIOWA
- FARBY
- PODBITKA DACHOWA

NAJNIŻSZE CENY

Sprzedam Opel Astra 2000 r., 2.0 16 V, kombi, benzyna, przebieg 235 tys. km., meksykańska czerwień, bogata wersja na 100-lecie Opla, cena 3200. Tel. 722 171 262

Sprzedam przyczepkę do przewoźnika motorów Cross, nowa. Tel. 608 358 935

Sprzedam felgi aluminiowe 225x40 R18. Tel. 510 176 109

Sprzedam Suzuki Ignis 4x4, 2002 r., wiśniowy, 1 właściciel w kraju, cena 9900 zł. Tel. 723 606 854

Sprzedam Dacia Sandero 2010 r., gaz. Tel. 697 478 029

Sprzedam alufelgi do Opla, komplet, stan dobry, cena: 200 zł. Tel. 513 010 199

Sprzedam przyczepkę lekką (samochodową), zarez. Tel. 696 784 127

Sprzedam Opel Astra 99 r., kombi, wsp., c.z + pilot, hak, gaz 2-letni, 1.6, cena 3200 zł. Tel. 724 348 270

Sprzedam Rometa Z 50, 2010 r. Tel. 663 708 546

Sprzedam Suzuki Baleno 98 r., 1.6, gaz, cena 4900 zł. Tel. 783 415 074

Sprzedam przyczepkę samochodową i dojazdówkę do VW. Tel. 609 215 076

Sprzedam Nissan Primera P12, 2005 r., 2.2 DCI, 139 KM, 6xp.p., klima tronik, nawigacja, tempomat, kolorowa kamera cofania, ABS, ESP, 1 właściciel w kraju, cena 11.500. Tel. 693 852 285

Sprzedam 2 opony 195/65/15, koła do Fiata Uno letnie. Tel. 609 215 076

Sprzedam Ford Galaxy 1.9 TDI, 115 KM, 2001 r., przebieg 228.500, srebrny met., klima., 6 biegów, 7 foteli, 1 właściciel w kraju, zarejestrowany, cena 11500. Tel. 603 683 068

Sprzedam Żuka izotermę z agregatem chłodniczym na 220 V, cena 2000 zł. Tel. 604 225 686

Sprzedam Forda Mondeo MK3, 2004 r., pełne wyposażenie, cena 10.600 zł. Tel. 607 531 444

Sprzedam Audi 99/2000 r., 1.6, kombi, ciemna wiśnia, gaz, hak, pełna opcja, cena 10500. Tel. 724 348 270

Sprzedam felgi aluminiowe na 5 śrub, 15". Tel. 669 434 370

Sprzedam Citroen C3, 2010 r., 1.4,

M&A

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt:
NAMYŚLAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323

pełne wyposażenie, srebrny, dach panorama, przyg. do rej., cena 22900 zł. Tel. 603 524 017, 62 730 2652

Sprzedam Skuter 125 Yamaha w bdb. stanie. Tel. 722 314 540

Sprzedam Seicento 2007 r., przebieg 15.000. Tel. 62 782 49 81

Sprzedam silnik WS 460 + nominalny wał korbowy. Tel. 691 892 865

Kupię stare motory SHL, WSK, RO-MET, KOMAR, WFM lub inne, części. Tel. 726 955 344

Sprzedam Opel Meriva 2004 r., 1.7 CDTI, cena 11000. Tel. 601 575 326

Sprzedam Toyota Avensis kombi 2004 r, grafit met., 2.0 D4D, 8xp.p., el. szyby i lusterka, klimatronic, relingi, wsp., c.z. + pilot, ABS, ESP, ASR, tempomat, stan bdb., cena 16.500 zł. Tel. 602 878 187, 696 264 300

Kupię każde auto stan obojętny. Tel. 660 684 212

SPRZEDAM

Cykliniarkę niemieckiej firmy Lgler. Rok produkcji 2007, stan bardzo dobry, cena 4800 zł do negocjacji. Tel. 662 519 731

Telewizor Daewoo 20 cali. Tel. 722 138 881

Agregat Honda 5,5 KW, nowy prądotwórczy 380, 220 V, okna drewniane klejone nowej generacji kolor brąz z szybą termoizolacyjną szer. 1,90, wys. 1,30, uchylne. Tel. 608 358 935

Okna plastikowe i drewniane różnej wielkości, drzwi 80 lewe i prawe, zew. prod. niem. Tel. 608 358 935

Młot wyburzeniowy do kompresora prod. niem. Krup. Tel. 608 858 935

Solarium 16 rurowe Philips, traktor kosa 1,50, spalinowy prod. niem., magiel el. Bosch 220 V. Tel. 608 358 935

Pszczoły typ. wielkopolski z ulami lub bez. Tel. 62 730 05 84

Drewno opałowe 120 zł/m², pow. Kępno. Tel. 661 066 041

Wiertarkę, wolno obrotowa + komplet kluczy. Tel. 722 314 540

Silniki od 1 KW do 0,9 KW, 3 szt. Tel. 722 314 540

Płyty OSB 40x250 cm. ok. 40 sztuk. Stan dobry i bdb. Tel. 608 737 766

Sprzedam gołębie rasy Straser czarne siwe i czerwone z 2015 roku. Tel. 662 761 413

Sprzedam króliki. Tel. 725 477 553

Piecyk elektryczny pod zabudowę marki Boppas, stan dobry, cena 100 zł. Tel. 691 971 285

Podręczniki do II klasy LO im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ostrzeszowie. Tel. 62 730 54 95

Rury FI 100, grubościennie 6 szt./7 m każda, hydrofor do wody kompletny ze zbiornikiem, nowoczesny na 220 V. Tel. 608 358 935

Nowe okna Velux, wym. 66x118, atrakcyjna cena. Tel. 783 201 507

Przenośną grę Sony PSP w bdb stanie, cena 150 zł, grę Sony PS Vita, cena 350 zł, Tel. 793 415 064

Komplet wycieczkowy, kolor beżowy w drewnie. Tel. 510 176 109

Nowy rower z przerzutkami. Tel. 510 176 109

Tapczan młodzieżowy, zielony 190x82. Stan dobry, cena do uzgodnienia. Tel. 697 952 033

Komplet wycieczkowy i telewizor 100Hz 28cal tel.508165122

Bieżnie magnetyczną domową firmy SPOKEY, stan bardzo dobry, cena 350 zł. Tel.697 013 518

Pilę tarczową do drewna (krajzega) z przewodem elektrycznym, stan bdb. Kępno. Tel. 698 520 668

Kuchnię polową wojskową + graty, stan bdb. Tel. 62 786 16 52 wieczorem

Sprzedam 4 koła zimowe, kompletne R13. Tel. 531 704 303

Sprzedam Yamaha Aerox 2007 r., 49 cm³, przebieg 12800, cena 3900 zł. Tel. 606 268 354

Wolierę do ptaków wys. 1,60x60 x50 na kółkach, cena 300 zł. Tel. 505 386 670

Duże karpie Koi. Tel. 696 264 300, 602 878 187

Betoniarkę 150, używaną, cena 750 zł. Tel. 62 730 88 88

Łóżko piętrowe 187/90, sosna, pojemnik na pościel, cena: 250 zł. Tel. 512 513 829

Rower dziecięcy Pegasus 24", 3 biegi, dynamo, pompka, cena do uzgodnienia. Tel. 784 465 072

Cegłę szczelinówkę 20x20x30. Tel. 885 340 423

Lodówkę Whirlpool 180/60/60 cm, cena 500 zł. Tel. 725 578 320

Kino domowe, cena 70 zł. Tel. 725 578 320

Wózek głęboki, czerwono-szary, cena 50 zł. Tel. 725 578 320

Rower damka 26, rowerek dla dziewczynki 18, hulajnoga. Tel. 697 146 580

Maszynę do szycia "Lucznik", krzeselko do karmienia i zabawki dla chłopca. Tel. 603 041 731

Walek do krajzegi. Tel. 609 215 076

Belki i pustaki stropowe, ceramiczne Fert 45. Tel. 885 340 423

Ubranka dla dziewczynki rozmiar 62-40 cm, 5 zł/szt, buty 26-32 cm. Tel. 781 236 378

Wózek spacerowy dla dziewczynki Esprit, cena 200 zł. Tel. 510 192 858

Krzeselko do karmienia dziecka, 2 funkcyjne, cena 60 zł. Tel. 781 669 970

Barierkę zabezpieczającą na schody, cena 50 zł. Tel. 781 669 970

Okno z demontażu, białe, plastikowe z roletami o wym. 171/140. Tel. 693 028 561

Bojler do ciepłej wody z wężownicą i grzałką el., używany. Tel. 607 565 546

Nowy walek do krajzegi. Tel. 607 565 546

Sprzedam drewno opałowe pocięte z dowozem. Tel. 668 114 558

Łóżko sypialniane ze skrzynią, cena 200 zł. Tel. 602 878 187

KOMINKI
Komorów 62A (gmina Mikstat)
tel. 602 186 232, 62 731 93 06

EKSPOZYCJA:

- wkłady powietrzne, wodne, kozy
- KAMIENIARSTWO:**
- marmur + granit
- Dzwonić przed przyjazdem.

www.kominkizkomorowa.pl

Drewno kominkowe. Tel. 661 066 041

Betoniarkę mało używaną i krajzega. Tel. 662 539 177

Wózek widłowy: udźwig 3 tony, produkcji niemieckiej, silnik chłodzony powietrzem, cena: 3000 zł. Tel. 601 934 747

Szczenięta owczarka niemieckiego. Tel. 605 876 767

Rower dla chłopca, cena 60 zł. Tel. 667 931 926

Tapczan, cena 150 zł, rower 100 zł. Tel. 510 612 009

Meble ponad 100-letnie, kuchnia i sypialnia. Tel. 62 782 49 81

Używaną sypialnię firmy Helwetia w zestawie 3 drzwiowa szafa z lustrem, łóżko bez materaca i dwa boczne stoliki z szufladami, cena 300 zł. Tel. 669 114 445

Lilie wodne, 3-letnie w doniczkach. Tel. 696 264 300

Walek do krajzegi. Tel. 607 565 546

Pompę hydroforową do wody po regeneracji. Tel. 607 565 546

Telefon nowy dla starszej osoby. Tel. 669 570 432

Meblościankę swarzędzką (tanio), stan idealny. Tel. 605 387 339

Wózek Bebetto Vulkano, 3 w jednym, stan bdb., różowo-szary, mata edukacyjna British Star, różowa z wiszącymi zabawkami i moderm muzycznym. Tel. 605 324 196

Tanio sprzedam telefon OMNIA 2000, 7 calowy, ekran dotykowy, 2 karty, pudełko, akcesoria. Tel. 696 264 300

Aparat fotograficzny lustrzanka Sony Alpha 500 w bdb stanie z dodatkowym wyposażeniem. Tel. 605 255 925

W dobrym stanie drewniane okna po rozbiórce. Bralin. Tel. 62 781 27 05

ODDAM

W dobrym stanie drewniane okna po rozbiórce. Bralin. Tel. 62 781 27 05

Gruz. Kaliszkowice. Tel. 725 326 222

Meble kuchenne. Tel. 739 466 654

ROLNICZE
Sprzedaj byczków i jałoszek ras mięsnych, mieszańce i hodowlane. Duża ilość oraz duży wybór. Tel. 883 841 273

Sprzedam siewnik zbożowy z agregatem (hydropak). Tel. 62 760 70 90

Sprzedam plug 4 skibowy, obrotowy 3+1, zachodni. Tel. 62 760 70 90

Sprzedam rozsiewacz 600 l., Rauch. Tel. 62 760 70 90

Sprzedam krowę po I ocieleniu. Tel. 62 785 47 45

Sprzedam jałowki cielne. Tel. 669 547 284

Sprzedam lub wymienię obornik na zboże lub siano. Tel. 669 547 284

Sprzedam przyczepę 4,5 tony, plug 2 skibowy. Tel. 693 823 172

Kupię każdą ilość zboża prosto z pola. Tel. 534 567 513

Sprzedam krowę 2 raz po ocieleniu z cielęciami, cena 2500 zł. Tel. 534 567 513

Sprzedam Zetor Frontera 2014 r., TUW, klp. Obciążników, uszkodzony przekładnik, cena 48000 lub zamienię. Tel. 534 567 513

Sprzedam jałowkę cielną, termin wycielenia początek sierpnia, cena 3200 zł. Tel. 62 730 54 95

Sprzedam siewnik Poznaniak 2,7 m w oryginale oraz rozrzutnik obornika 1-osiowy 87 r. Tel. 507 981 584

Sprzedam ciągnik Ursus 360, 81 r., nowe opony, akumulatory + ładowacz TUR II 261 po wymianie pompy, zarez., przegląd waży, cena 15300. Tel. 667 098 754

Sprzedam ładowacz do załadunku słomy zawieszany na tył ciągnika, wys. podnoszenia 4 m i udźwig 500 kg. Tel. 661 996 513

Sprzedam ciągnik MF 255, 89 r., prasa zwijająca Sipma Farma II 2006 r. Z569/1, łańcuchowa, walco-wa, agregat ścierniskowy 13 lap z 2 walkami z tyłu. Tel. 782 060 269

Sprzedam C-360, C-4011, siewnik Poznaniak, plug 3 skibowy, rozsiewacz KOS. Tel. 722 140 177

Sprzedam krowę po wycieleniu pierwszym. Tel. 785 47 45

Sprzedam przyczepę samobierającą so siana i sianokiszki, Czeszka, duża. Tel. 62 731 20 64

Sprzedam kucyki, roczny gniady w siwiźnie, 2-letni kasztanowaty w siwiźnie. Tel. 604 590 795

Sprzedam jęczmień ozimy. Tel. 885 340 423

Sprzedam pszenicę paszową. Tel. 609 554 460

Sprzedam prosięta duże, cały miot 11 szt. Tel. 609 687 722 Szklarka Przygodzicka

Sprzedam słomę w kostkach ze stodoły, cena 250 zł/t. Tel. 609 687 722

Sprzedam plug do podorywki, 5-skibowy. Tel. 608 809 562

Sprzedam prasę kostkującą, zbierającą do traw i schładzarkę do mleka. Tel. 783 415 172

Sprzedam części do ciągników rosyjskich, łożyska i uszczelniacze. Tel. 62 730 50 11

Sprzedam cyklop C214 z kabiną, nowego typu, stan dobry, cena do uzgodnienia. Tel. 609 005 127

Sprzedam byczka 6-tygodniowego i jałówkę zacieloną, termin wycielenia początek sierpnia. Tel. 730 54 95

Sprzedam króliki do uboju lub żywe. Tel. 663 210 693

Sprzedam króliki kalifornijskie różnej wielkości na ubój lub do chowu. Tel. 697 986 130

Sprzedam Ciągnik Zetor 7211 87 r., rozsiewacz nawozu Motyl NO31 M, plug 4 skibowy, zagonowy prod. polskiej. Tel. 62 731 53 59

Kupię maszyny rolnicze, ciągniki i przyczepy oraz wszelkie inne, bydo do dalszego chowu. Tel. 667 407 369

Sprzedam dwie jałóWKi zacielone (sierpień). Tel. 62 781 10 35

Sprzedam ciągnik rolniczy Ursus C-335 M. Tel. 696 784 127

Sprzedam lub zamienię na siano obornik. Tel. 669 547 284

HURTOWNIA NAWOZÓW I OPAŁU
PASZE I KONCENTRATY
MATERIAŁ SIEWNY
SZNUREK I SIATKA DO PRAS
MATERIAŁY BUDOWLANE

Mirosław Talaga

Marszałki 62, 63-520 Grabów
Zalesie 10 a, 63-505 Doruchów
Tel. 62 731-57-41, 601 259 661
www.mirosław-talaga.pl

Hurtownia nawozów i opału

Zdzisław Talaga
63-505 Doruchów, Zalesie 10
tel. 62 731 55 05, fax 62 731 57 34
kom. 609 046 852

CENY PROMOCYJNE SZEROKI WYBÓR

AGRITO
Monika Świtała

Topola Wielka, ul. Gajowa 2a, 63-421 PRZYGDZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451

Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

TWOJA DYSKRETNĄ POŻYCZKA. ZADZWOŃ 732-76-76-76

Sprzedam prasę kostkującą, zbierającą do traw i schładzarkę do mleka. Tel. 783 415 172

Sprzedam króliki zaszczepione. Tel. 62 731 01 29

Sprzedam słomę w kostkach ze stodoły około 10 ton, cena 250 zł/tona do negocjacji, Szklarka Przygodzka. Tel. 609 687 722

Sprzedam ciągnik C-330 i prasę kostkującą Sipma. Tel. 609 467 288

Sprzedam mieszankę zbożową (pszenica, jęczmień, owies, pszenżyto), cena 500 zł/tona, gm. Bralin. Tel. 730 338 869

Sprzedam przyczepkę do ciągnika. Tel. 62 731 14 36

Kupię jałóWKi hodowlane i użytkowe, cielność 6-8 mcy. Tel. 62 741 47 61, 602 777 217

Sprzedam żyto 400 zł/tona, pszenica 600 zł/tona. Tel. 601 575 326

Sprzedam prasę kostkującą Z-224

+ drabina i zaczep do przyczepy. Tel. 693 043 606, 62 761 45 20

Kupię rozrzutnik obornika może być do remontu. Tel. 696 967 270

Sprzedam rury do dmuchawy zbożowej. Tel. 505 386 670

Sprzedam mieszankę zbożową, około 4 tony. Tel. 726 624 311

Sprzedam rozrzutnik jednoosiowy 4,5 tony w org., N228, opony 16. Tel. 691 320 497

Sprzedam rozrzutnik jednoosiowy, 4 tonowy, polski, stan bdb. Tel. 723 069 752

Kupię silowniki wywrotu do przyczep rolniczych i samochodów ciężarowych. Tel. 880 358 110

Kupię każdą ilość kukurydzy suchej, cena 700 zł/tona, odbiór własnym transportem. Tel. 516 977 858

Sprzedam prasę rolującą zmienno komorową, pasową Rivere Car-sani. Tel. 723 069 752

Sprzedam maszynę rotacyjną Meduza Słupsk, chwytak do bel, pszenżyto, prasa rolująca Vicon. Tel. 665 067 076

NAUKA

Korepetycje z j. angielskiego dla dzieci i dorosłych, przygotowanie do matury lub egzaminu gimnazjalnego. Tel. 732 584 383

Pomogę w nauce matematyki na poziomie szkoły podstawowej i gimnazjum. Na terenie Ostrzeszowa i okolic możliwość dojazdu. Tel. 665 805 662

Udzielam lekcji gry na instrumentach klawiszowych: pianino, organy oraz lekcji śpiewu i emisji głosu. Tel. 694 341 423

Nauka gry na pianinie oraz lekcje śpiewu i emisji głosu. Tel. 694 341 423

Korepetycje, tłumaczenia j. angielski, hiszpański, korespondencja. Tel. 724 845 106

imperial granit
OBRÓBKA KAMIENIA - PROJEKTOWANIE - MONTAŻ

blaty | posadzki | schody | łazienki | kominki

✓ ZAPEWNIAMY FACHOWE DORADZTWO
✓ DARMOWY POMIAR I WYCENĘ

✓ PROFESJONALNY MONTAŻ
✓ BARDZO ATRAKCYJNE CENY

63-640 Bralin, ul. Wrocławska 91 A
tel.: + 48 606 839 239, tel/fax: 62 78 248 48, tel. biuro: + 48 600 920 764
e-mail: biuro@imperialgranit.pl, www.imperialgranit.pl

Korepetycje z j. angielskiego od szkoły podstawowej do matury oraz osoby dorosłe. Tel. 601 565 929

Korepetycje z j. niemieckiego. Tel. 500 794 781

Korepetycje z j. angielskiego i matematyki na poziomie szkoły podstawowej i gimnazjum. Tel. 695 946 748

Korepetycje z j. niemieckiego na terenie gm. Kraszewice. Tel. 665 804 091

Pedagog, terapeuta poprowadzi terapię pedagogiczną z dziećmi i młodzieżą oraz udzieli poradnictwa wychowawczego. Tel. 663 176 770

Podjęmę się przepisywania tekstów w języku polskim. Zarówno z rękopisu jak i ze słuchu. Tel. 661 182 674

Korepetycje matematyka, szkoła podstawowa i gimnazjum. Tel. 607 642 845 po 16.00

Korepetycje, nauka j. angielskiego (Kępno). Tel. 725 296 566

Udzielam korepetycji z j. angielskiego od szkoły podstawowej do matury, Ostrzeszów. Tel. 601 565 929

Udzielam korepetycji kl. 1-3 (Ostrzeszów). Tel. 665 734 747

Korepetycje z matematyki, możliwy dojazd do ucznia na terenie Kępna. Tel. 661 727 753

Profesjonalne korepetycje z j. niemieckiego 30 zł/60 min, drobne tłumaczenia, korespondencja z dojazdami. Tel. 663 503 073

Korepetycje z matematyki, również dojeżdżam do uczniów na wsi. Tel. 792 545 939

Korepetycje z j. polskiego, pomoc w redagowaniu prac maturalnych. Tel. 604 449 417

Udzielę pomocy w pisaniu prac licencjackich i magisterskich. Tel. 693 208 692

Studentka pedagogiki pomoże w nauce uczniom klas I-VI (okolice Kraszewic i Czajkowa). Tel. 783 415 071

Korepetycje z j. rosyjskiego na poziomie podstawowym, zaawansowanym oraz w zakresie biznesu. Tel. 790 760 777

Korepetycje z j. angielskiego na terenie powiatu ostrzeszowskiego, możliwość dojazdu. Tel. 721 905 901

Korepetycje z j. niemieckiego z dojazdem na terenie Ostrzeszowa i Kobylej Góry. Tel. 721 523 370

Doświadczony nauczyciel przygotuje do matury z j. angielskiego, wszystkie poziomy. Tel. 607 654 774

KUPIĘ

Drewno na zrębkę. Tel. 602 465 742

Starocie. Tel. 504 327 324

Monety polskie i zagraniczne, obiegowe, okolicznościowe i kolekcjonerskie w każdym stanie, także PRL. Tel. 530 349 176

Silowniki wywrotu do przyczep rolniczych i samochodów ciężarowych. Tel. 880 358 110

Kolekcjoner kupi obiegowe monety srebrne z PRL-U oraz polskie przedwojenne. Tel. 731 444 044

Poroże, rogi. Tel. 62 781 42 70

MATRYMONIALNE

Bez nałogów z mieszkaniem konsultant kosmetyczny uczynny, pozna panią niepalącą w wieku 30-49. Pragnie założyć szczęśliwy związek małżeński-miłość. Kontakt: marek1970-72@o2.pl

Kawaler 45 lat, pozna Panią w wieku 30-45 lat, mieszkający na wsi. Tel. 693 661 658

Kawaler 35 lat bez nałogów, uczciwy, domator, pozna uczciwą Panią w wieku 28-35 lat. Cel matrymonialny. Tylko poważne oferty. Tel. 721 866 493

**MIEJSCE
NA TWOJĄ
REKLAMĘ**



Zadzwoń:
tel. 62 732-05-50

Walczak
URZĄDZENIE ZWIĘZANE

Ubojnia Zwierząt Rzeźnych

SKUP I SPRZEDAŻ
Galewice, ul. M. Konopnickiej 45
tel. (62) 783 81 68

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
bydło rzeźne-krowy, jałóWKi, byki - w każdej ilości

CENY KONKURENCYJNE
odbior z gospodarstwa,
płatność gotówką
lub przelewem w tym samym dniu

tel. 609 514 368, 607 792 292

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).

Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102. Treść ogłoszenia nie może przekroczyć 160 znaków.

W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.

Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

- Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
- Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
- Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów Indywidualnych. Firmy i Instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.



TELEFONY ALARMOWE

Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997

Pogotowie energetyczne
Kępno 62 782 26 36
Ostrzeszów 62 730 94 92

Pogotowie gazowe
Kępno 62 791 22 50
Ostrzeszów 62 730 27 70

Pogotowie wodno - kanalizacyjne
Kępno 62 782 24 50
Ostrzeszów 62 730 04 71

Straż miejska
Kępno 62 782 58 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja
Kępno 62 791 52 00
Ostrzeszów 62 732 42 00

Szpital
Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 62 503 22 00

Dyżurne apteki

Ostrzeszów
„Jagiellońska”
ul. Jagiellonki 30
tel. 62 730 94 64

Kępno
Apteka całonocniowa
ul. Warszawska 30
tel. 62 599 30 81

„NIE DAJ SIĘ OSZUKAĆ - SPRAWDŹ PARAGON” - startuje kolejna odsłona akcji

Zachęcenie kupujących nie tylko do brania, ale także do sprawdzania paragonów wydawanych z kas fiskalnych – to cel akcji „Nie daj się oszukać - sprawdź paragon”. Tegoroczna nowa odsłona prowadzonej od lat przez Ministerstwo Finansów akcji „Weź paragon” rusza w lipcu.

Organy podatkowe pragną zwrócić uwagę, że obok paragonów fiskalnych sprzedawcy wystawiają też paragony niefiskalne. Są one wystawiane przed fiskalizacją kasy i nie powinny być przekazane kupującemu jako dowód zakupu, jeżeli sprzedawca jest zobowiązany do ewidencjonowania obrotów na kasach rejestrujących. Dlatego zachęcamy konsumentów nie tylko do egzekwowania paragonów – ale również zalecamy ich sprawdzenie. Każdy paragon fiskalny zawiera charakterystyczne elementy, takie jak:

- centralnie umieszczony napis paragon fiskalny;
 - NIP wystawcy, jego nazwę i adres;
 - nazwę towaru lub świadczonej usługi;
 - cenę;
 - logo i numer unikatowy kasy.
- Akcja skierowana jest przede wszystkim do konsumentów, bo to oni otrzymują paragony i mają możliwość ich sprawdzenia. Chcemy zwrócić uwagę, że zarówno w przypadku niewydania paragonu, jak również wydania paragonu niefiskalnego, wartość podatku i tak z reguły jest pobierana od konsumenta. To konsument płaci podatek w cenie towaru lub usługi, który w razie wydania paragonu niefiskalnego nie trafia do budżetu, tylko do „kieszeni” nieuczciwego sprzedawcy. Pamiętajmy: paragon fiskalny jest dowodem uczciwie prowadzonej działalności sprzedawcy. Dlatego do tej akcji zapraszamy również uczciwych przedsiębiorców.



KINA

OSTRZESZÓW - PIAST 3D



„KOKO SMOKO”
31 lipca godz. 11:00 i 17:30
1 sierpnia godz. 17:30
2 sierpnia godz. 17:00
3 sierpnia godz. 11:00
4 sierpnia godz. 11:00 i 17:30
5 sierpnia godz. 11:00 i 17:30
6 sierpnia godz. 11:00 i 17:30

We wsi smoków panuje poruszenie z powodu skradzionej, cennej trawy ognistej. Mały Kokos ma szansę pokazać rodzinie, że choć nie potrafi jeszcze dobrze latać, to można na nim polegać.



„TED 2”
31 lipca godz. 19:30
1 sierpnia godz. 19:30
2 sierpnia godz. 19:00
4 sierpnia godz. 19:30
5 sierpnia godz. 19:30
6 sierpnia godz. 19:30

Niegrzeczny miś Ted powraca. Producent obrazu obiecuje, że historia będzie jeszcze bardziej szalona i zabawna, a u boku Johna Bennetta (Mark Wahlberg) pojawi się nowa kobieta (Amanda Seyfried).

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJE:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl
63-600 Kępno, ul. Kościelna 3, tel. 62 782 00 30
Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)
Redaguje zespół: Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Joanna Lewek, Monika Szymoniak, Kamil Jasiak
Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35
Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6
Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.
Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

REKLAMA

WAKACJE Z OCEANIKIEM

skorzystaj z promocji

15% dla rodzin i uczniów

* promocja dotyczy biletów rodzinnych
* promocja dla uczniów z ważną legitymacją szkolną

WAKACYJNY KURS NAUKI PŁYWANIA

II termin 27.07 - 07.08.2015r.

Zajęcia codziennie od poniedziałku do piątku

- godz. 15:15 - dzieci od 5-8 lat
- godz. 16:00 - dzieci od 8 lat
- godz. 17:00 - dzieci od 5-8 lat
- godz. 18:00 - grupa zaawansowana

zapisy w kasie Krytej Pływalnia
Koszt 190 zł

KARNET WAKACYJNY

doładuj KARNET WAKACYJNY za 100 zł a otrzymasz 130 zł

* ważny 29.06- 30.08.2015r.

** promocje nie łączą się
*** promocje nie obowiązują w weekendy oraz święta

www.basen-ostreszow.pl

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Nadchodzą chwile zabaw, spotkań towarzyskich i doskonały czas na... uprawianie miłości. Będziesz bowiem bardzo atrakcyjny i w świetnym humorze, a przynajmniej znacznie lepszym niż dotychczas. Twoja odwaga zaprezentuje także w pracy, bo bez obaw poprosisz szefa o podwyżkę, a on nie będzie się długo zastanawiał.



BYK 21.IV - 20.V

Zaczniesz wytyczać nowe ścieżki rozwoju i zapragniesz rządzić innymi. Będziesz wydawać dyspozycje w domu, a w pracy staniesz się despotyczny. Co oczywiście może doprowadzić do konfliktu z innymi. Ale znajdą się i takie osoby, u których znajdziesz zrozumienie i wsparcie, bo okażesz się dobrym organizatorem, a twoje pomysły przyniosą pożytek wielu ludziom.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Zapragniesz zaszyć się w domu i porozmyślać nad swoim losem. Poczytasz, odpocznesz, coś dobrego ugotujesz. Dzięki temu za kilka dni poczujesz się zregenerowany i gotowy do podboju świata. Twoja druga połówka będzie zachwycona twoją odmianą, a więc wyjdź jej naprzeciw i w weekend zaproponuj jej wyjście na miasto. Bawcie się dobrze.



RAK 21.VI - 21.VII

Single mają szansę na wakacyjny flirt. A jeśli dokonają dobrego wyboru, to nie skończy się on razem z latem. Już niedługo planety postawią na waszej drodze odpowiednią, bardzo atrakcyjną osobę, o którą trzeba będzie jednak trochę zabiegać. Wykazać się inwencją i wyobraźnią. Jeśli się postarasz, zostanie ci to wynagrodzone.



LEW 21.VII - 20.VIII

Nie bierz udziału w sporach i nie podnoś głosu na najbliższych w domu ani na współpracowników. Jeśli jesteś teraz trochę nerwowo, powstrzymaj się z obciążaniem innych za swoje tymczasowe niepowodzenia. Jeśli jesteś niezadowolony, pamiętaj, że nic nie zdarzyło się bez twojego udziału, do wszystkiego przyłożyłeś rękę. Przemysł ostatnie swoje działania.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Szybko uda ci się zdobyć to, o czym od dawna marzyłeś. Ale zanim przystąpisz do pracy, zastanów się, na czym ci najmocniej zależy, a potem zabierz się za realizację. Nie siedź w domu, a depresja czy smutek ci nie grożą. Korzystaj z zaproszeń znajomych albo zorganizuj imprezę w domu. Z pomocą planet roztoczysz wokół siebie aurę przyjaźni i dobroci.



WAGA 21.IX - 20.X

Rozwiążesz kłopoty finansowe lub mieszkaniowe. Dobrze ci pójdzie załatwianie spraw w urzędach. Zastanów się, jak polepszyć warunki życia i jak najszybciej zacznij realizować swój plan. Pochłoną cię sprawy towarzyskie, ale przypadkiem nie urywaj się z ich powodu z firmy. Pamiętaj o obowiązkach, wywiązuj się ze wszystkich zadań.



SKORPION 21.X - 21.XI

Zapowiada się trochę niespodzianek i zamieszania. Będziesz załatwiał wakacyjny wyjazd, ale trzeba będzie pozmieniać trochę planów. Jednak wszystko jak zwykle skończy się dobrze. W końcu zajmiesz się tym, co lubisz, a w pracy sprawy ułożą się po twojej myśli. Pamiętaj, że - zamiast oglądać się na innych - lepiej samemu wziąć sprawy w swoje ręce.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Planety obiecują nową przyjaźń. Trafisz wreszcie na osobę, która cię polubi i zrozumie, wysłucha, a przede wszystkim znajdzie dla ciebie czas. Wreszcie poczujesz, że nie jesteś sam i coraz rzadziej będzie ci smutno czy nudno. W parach zapanuje spokój, a nawet wdrze się w wasz związek trochę rutyny. Zaczniecie pakować walizki na wakacyjny wyjazd.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Na randki umawiaj się w weekend, bo w pracy masz teraz urwanie głowy. Planety przyniosą ci kilka przygód. Odważysz się umówić z kimś, kto ma niezwykle hobby i pociąga cię już od dawna. Bądź pewien, że i ty zaintryguwałeś tę osobę. Posprzątaj w domu, poćwicz gotowanie, bo być może trzeba będzie zaprosić tego kogoś do siebie.



WODNIK 21.I - 18.II

Planety przyniosą ci kilka zmian i przypadkiem się przed nimi nie broń, bo wyjdą ci tylko na dobre. Ludzie wokół zauważą, że lepiej wyglądasz, ale nie spoczywaj na laurach, tylko wybierz się do fryzjera lub kosmetyczki. To dobra chwila, by zmienić swój image. Weekendy będziesz spędzać z ludźmi, którzy cię zainspirują do tego, żeby coś pozmieniać w swoim życiu. Zacznieš szukać nowej pracy albo pakować walizki.



RYBY 19.II - 20.III

Zrobi się miło i przyjemnie, ale tylko wtedy, gdy nie będziesz wypominał domownikom ich grzeszków lub niepowodzeń, a jeśli odkryjesz czyjś sekret, zachowasz go dla siebie. Gdy masz drugą połowę, czas na poważną rozmowę. Trzeba wyjaśnić wszystkie nieporozumienia i niesnaski, bo bez tego nie przetrwasz do końca wakacji. Single przeżyją romantyczne uniesienia.

WASZE BOBASY



Syn Iwony i Łukasza
Wąsala z Zosina,
ur. 16.07.2015 r. o godz. 8:55,
waga 3820 g., dł. 57 cm.



Piotr, syn Anny i Krzysztofa
Janki z Kostowa,
ur. 17.07.2015 r. o godz. 17:54,
waga 3160 g., dł. 52 cm.



Jan, syn Marioli i Michała
Kasperkiewicz z Kępna,
ur. 22.07.2015 r. o godz. 10:15,
waga 3690 g., dł. 56 cm.



Olaf, syn Beaty i Marka
Kempa z Bolesławca,
ur. 22.07.2015 r. o godz. 8:58,
waga 3210 g., dł. 53 cm.

REKLAMA

MATERIAŁY BUDOWLANE
Ostrzeszów
ul. Przemysłowa 15
tel. 62 730 27 56
667 169 835

KAWALER

TYNK
akrylowy do fasad
oraz silikonowy
i silikatowy

od 99 zł

• cegły • cement • wapno • materiały elewacyjne •
• elementy wykończenia wnętrz • farby • lakiery • emalie •
• kleje • chemia budowlana •
• styropian • mat. termoizolacyjne •

Lato z Kulturą!
Koncert Operetkowy
w wykonaniu
Solistów Poznańskich
"Przeboje Muzyki Wiedeńskiej"

Soliści:
AGNIESZKA WAWRZYŃIAK - sopran
BARTOSZ KUCZYK - tenor
JAROSŁAW PATYCKI - tenor

9 sierpnia 2015r.
godzina 19:00
Dziedziniec Baszty

W programie arie, duety, znane szlagiery takich kompozytorów jak: J. STRAUSS, F. LEHAR, E. KALMAN, K. ZELLER, R. STOLZ i innych. Koncert poprowadzi z humorem dobrze do tego przygotowany Bartosz Kuczyk, który piękną muzykę ubarwi dobrym dowcipem i anegdotami.

ORGANIZATOR **OCK** OSTRZESZOWSKIE CENTRUM KULTURY

PRODUCENT KOTŁÓW c.o.
PAWLAK
Kornel

50 LAT TRADYCJI
PAWLAK

63-400 Ostrów Wlkp. ul. Langiewicza 12
tel./fax 62 736 25 92

KĘPIŃSKA SZKOŁA JĘZYKÓW
ZAPRASZA!
...zanim wyjedziesz na wakacje
- podszlifuj swój język!

• ANGIELSKI, NIEMIECKI, FRANCUSKI, HISPANISKI, ROSYJSKI
• KURSY WEEKENDOWE ORAZ KONWERSACJE
• WAKACYJNE KURSY JĘZYKOWE

TEL. 607 420 321 lub 62 78 203 21
UL. MŁYŃSKA 1C, 63-600 KĘPNO

Zainwestuj w JAKOŚĆ

Fabryka Okien i Drzwi OKNAR oferuje:

+Okna i Drzwi PCV	+Okna i Drzwi z ALUMINIUM	+Parapety
+Rolety Zewnętrzne	+Moskitiery	+Systemy Przesuwne (HST, PSK)
+Fasady Aluminiowe	+Ogrody Zimowe	+Akcesoria Okienne i Drzwiowe

Bezpłatne: ----- DORADZTWO ----- POMIAR ----- WYCENA

Biurowo czynne: Pn-Pt 7 - 17³⁰, Sob 7 - 13³⁰ (62) 79-12-800
Świwa 78, 63-600 Kępno

OKNAR Kępno Sp. z o.o.

WWW.OKNAR.PL